

فعالیت انتخاباتی

جوش و خروش برای شرکت در انتخابات در بین مردم دیده میشود، جمعیتها، اتحادیهها، انجمنها، احزاب، بازرگانان و اصناف در مقام تشکیل مجامع و معارف انتخاباتی برآمده و این روزها همهجا صحبت از شرکت در انتخابات مجلس سنا و انتخاب اشخاص مجرب و آزموده بنماید کی مجلس مزبور میباید.

چیزی که بیشتر مردم شده است تا در انتخابات شرکت کنند چگونگی جریان انتخابات مجلس سنا است که رای آزاد و منفی را با تشریفات که برقرار است در قانون انتخابات ستایشی شده تأمین مینماید.

ترتیب گرفتن تعرفه و دادن رای با توضیح این نکته که دادن رای باید منفی باشد این است همینکه رای دهنده باطابق انجمن وارد شد پس از ارائه شناسنامه و مشخص شدن هویت او یکی از اوراق آزاد با علامت مخصوصی که قبلا از طرف وزارت کشور بصدور کافی تهیه و در اختیار انجمنهای اصلی و فرعی و شعب گذاشته شده و بهر بهر انجمن مرزی میباید از انجمن دریافت میباید و سپس در محلی که در اطاق انجمن برای نوشتن رای مینماید رای خود را نوشته و تا نموده و بعد در وقت رادر حضور انجمن در صندوق انداخته خارج میشود.

روزهای اول که فته انتخابات سنا بلند شد، مردم شرکت در انتخابات را چندان استیقا نکردند، زیرا برب قبولند معمولی را میگردند و چنین بنظر میرسد که حس بدینی و یاس که آثار و نتایج جریان انتخابات ادوار گذشته بخصوص دورههای اخیر میباید در مردم باقی مانده از اینست که در انتخابات شرکت کنند، ولی رفته رفته موضوع مراقبت در آزادی انتخابات و شرکت باسوادها و چگونگی جریان انتخابات مجلس سنا احساسات مردم را در این امر اجتماعی تحریک کرده و غبار یاس و نومی میخواند زایل شود.

مردم امیدوار شدند که انتخابات آزاد در قانون تأکید گردیده و بوسیله رای باسوادها تأمین شود و علاوه از اینها انجمنها را میگردند و اوامری که درباره مراقبت دیدید در انجام انتخابات صحیح و آزاد صادر فرموده اند مستحضر گردیدند و آقای طباطبائی رئیس انجمن نیز این موضوع را مکرر گوشزد ساختند لذا دستجات مختلف و افراد مصمم شدند در انتخابات شرکت کنند و بقی حاصل کردند که با شرکت آنها مداخلات اشخاص ذی نفوذ، تهدید و تطمیع مثل گذشته از بین میبرد، دیگر نمیتواند آراء فراوانی بصدور آنها بریزد و افکار و عقاید حقیقی مردم را از بین ببرد و باطل سازد.

اینست محرک اصلی مردم بشرکت در انتخابات، مسلم شده است که مردم از انتخابات تحمیلی، از مداخله در انتخابات، از افعال نفوذ، تطمیع و تهدید ناراضی میباشند و هرگز نیتخواهند این حق مشروع ملی خود را از دست بدهند و وقتی بییند نظریاتشان تأمین نشود، مقاومت منفی بخرج میبرند.

مقاومت منفی مردم، عدم شرکت آنها در انتخابات است، چقدر اشخاص را سراغ دارید که در مدت عمر خود برای دادن رای با انجمن نظارت حاضر نشدهاند؟ چقدر مردم هستند که آرزو دارند در این امر ملی شرکت کنند و چون میدانند آنان اختیار از دست آنها خارج میشود از دادن رای خودداری مینمایند.

اکنون دستجاتی در انتخابات سنا داخل شده اند که تا بحال هرگز فعالیت انتخاباتی نداشته اند، مردمی در فکر شرکت در انتخابات افتاده اند که سابقا خیال آنرا نمیکردند.

نه فقط طبقه روشنفکر و تحصیل کرده مصمم بشرکت در انتخابات شده اند، بلکه اتحادیه های محلی، طبقات مختلف اصناف و بازرگانان و پیشه وران و خلاصه توده حقیقی مردم تهران و تمام کسانی که استعداد داشتن و خواندن دارند خود را برای شرکت در انتخابات سنا آماده می کنند و حال آنکه در دوره های سابق توده های بکلی بی شکل دیگر بوی تواریکات جمع آوری رای، صورت دیگری داشت.

...

هفته آینده انجمن های فرعی تشکیل می شود، برای عضویت در انجمن های فرعی که سابقا انجمن نظارت مرکزی مسئول میشد و بالاخره متوسل ب ادارات دولتی شد که از دولت کمک بگیرد و اشخاص با بعد مرغبت حاضر بقبول آن خدمت ملی میگردند و اغلب در سرکار حاضر نمیشدند و انجمن ها اکثریت بدست نمی آوردند و تعطیل میکردند، این بار داوطلب زیاد است و بصورت بسیاری از اشخاص با انجمن نظارت رسیده است که باید بین داوطلبان با دقت و توجه و مراقبت لازم کسانی را طرف اعتماد و توجه مردم هستند و مراعات آزادی و صحت جریان انتخابات را خواهند نمود انتخاب کنند و انجمن ها را تشکیل دهند.

بدیهی است انجمن نظارت مرکزی از این توجه و استقبال طبقات مختلف مردم تهران باید حداثر استفاده را در ایجاد نظم و ترتیب و تأمین آزادی و حسن جریان کار بنماید بخصوص برای اینکه مردم بتوانند آراء خود را آزادانه و ب سهولت بدهند باید وسایل آنرا نیز تدارک کنند. سابق بر این در انتخابات گذشته رای دهنده ها، ورقه های نوشته شده رای را در دست داشتند و همینکه وارد انجمن میشدند و خود را معرفی مینمودند و تشریفات ثبت نام انجام میگرفت رای خود را که قبلا تهیه کرده بودند در صندوق میریختند و میرفتند ولی حالا رای دهنده پس از انجام تشریفات معرفی باید ورقه مخصوص از انجمن بگیرد و در محلی که دور از انتظار باشد نام کسانی را که به آنها اعتماد و علاقه مند است روی آن ورقه بنویسد و آرزو را تا کرده بدست خود ب صندوق بیاورد.

این تشریفات وقت میکشد، سه روز و هر روز فرضا هشت ساعت کافی نیست که وجوه طبقات مردم بتوانند در دادن رای شرکت کنند زیرا اگر مردم در انجمن حاضر شوند و به پیوند عده زیادی آماده دادن رای هستند و مدتی باید در انتظار بایستند تا نوبت آنان برسد ممکن است از دادن رای صرف نظر کنند و میزان رای خیلی کم شود.

بقرار بکه شنیده میشود انجمن نظارت انتخابات در نظر گرفته است که در مرصعه فرعی چند محل برای نوشتن رای آماده کنند تا در آن واحد چند نفر رای دهند. بتوانند آراء خود را بنویسند و باین کیفیت تهیه ملی وقت مرتفع گردد ولی با وجود این چون نوشتن آراء هفتاد و پنج نفری مشکل و طولانی خواهد بود پیش بینی می شود که جمیع آراء ماخوذه در حوزه های مختلف تهران بین ده و پانزده هزار باشد در صورتی که با استقبال شایسته ای که مردم در شرکت انتخابات میکنند اگر وسایل کافی در اختیار رود و تهیه قانونی برای نوشتن ۷۵ نفر وجود نداشت و مردم فقط با رده نامی خود را روی ورقه مینوشتند و حدت هم کالی بود

جواب سفیر کبیر افغانستان

بمقاله دیلی میل

از نخستین روز استقلال افغانستان تاکنون، روابط این کشور با روسیه شوروی دوستانه بوده و مرز - های دو کشور آرام است و بطور عادی در نقاط مرزی کالا مبادله میشود.

آقای سفیر کبیر افغانستان میگوید ایران هنوز نماینده خود را برای حکمیت در روه هورمند انتخاب نکرده و هزینه آنرا نیز نپرداخته است.

اختلافات ایران و افغانستان - افغانستان و پاکستان

مصاحبه با سفیر کبیر افغانستان

در شماره های اخیر این روزنامه مقالاتی بقلم > وارد پراپس> خبر - تکار روزنامه دیلی میل راجع بکشور همسایه ما افغانستان انتشار یافت که بیش از همه جلب نظر آقای رحیم الله خان سفیر کبیر افغانستان در تهران را نموده بود.

خبر تکار این روزنامه درصدد برآمد برای روشن کردن اوضاع افغانستان که از نظر سیاسی و همجواری با شوروی موقعیتی نظیر ایران دارد و اطلاعاتی از نظر آقای سفیر کبیر افغانستان که در اطاق انجمن برای نوشتن رای مینماید رای خود را نوشته و تا نموده و بعد در وقت رادر حضور انجمن در صندوق انداخته خارج میشود.

در این مصاحبه آقای رحیم الله خان سفیر کبیر افغانستان در تهران ضمن آن که نظر خود را درباره مندرجات روزنامه دیلی میل بیان میگردند، ب سایر مسائل مورد توجه افغانستان منجمله مسئله هیرمند و روابط آن کشور با پاکستان نیز اشاره کرده اظهاراتی نمودند که بیانات ایشان بدون اظهار نظر روزنامه در زیر چاپ میشود:

س - وضم راه ها و جاده های شوسه افغانستان چگونه بوده و آیا همان طور که در وارد پراپس > ادعا کرده است غیر قابل استفاده میباشد؟ ج - از مرز افغانستان یعنی شهر کابل ب سراسر آن مهم نایب الحکومه (استاندار) (استاندار) ها و راه های شوسه وجود دارد افغانستان از لحاظ سازمان کشوری بده نایب الحکومه (استان) از قبیل شندهار، هرات و مزار شریف تقسیم شده است و در تمام مزارک این قسمتها راه شوسه شنیده شده است.

الته قسمت مهم افغانستان گوهستانی است این جاده ها از فراز کوهها و ارتفاعات مهمی میکند و باین جهت شای خطر با کست ولی در تمام قسمتها این راهها سنگ چین و اصلاح شده و در داخل هر نایب الحکومه نیز بنسبت خود راههای شوسه ای احداث گردیده است.

من انکار نمی کنم که در موارق بارانی که اوایل بهار و پاییز باشد جاده ها بر اثر سیلاب های که از کوهسارها سرازیر میشوند ناموار میشوند ولی در تمام طول این راهها مامورین مخصوصی مراقب ترهیم خرابی ها هستند.

اما جاده ای که > وارد پراپس > از > میبند > تا > هرات > طی کرده است یکی از راه های قدیمی و مشرک می باشد که میور و مرور از آن خیلی کم است و مقایسه آن با راه ها و جاده های شوسه دیگر افغانستان دور از اصاف بوده و آن را نمیتوان ملاک خرابی تمام راه های افغانستان قرار داد و من خوشوقت نه جریده شریفه اطلاعات به انتشارات آن دو تمام موارد متبیر است در مقام تحقیق صحت این توضیحات و اظهارات برآمده است.

س - وضع مرز افغانستان و شوروی چگونه بوده و آیا مناطق متوعه ای در مرز وجود دارد افراد غیر نظامی حق ورود در این مناطق را ندارند؟ ج - راجع باین موضوع که برایش هم در مقاله خود اشاره کرده است لازم است این توضیح را بیان کنم که

میزان رای خیلی بیشتر میشود. بهرحال امیدواری ما و تمام مردم آزادی طلب کشور اینست که انتخابات مجلس سنا بطوری پسندیده و عاری از هر گونه دسیسه و اعمال نفوذ جریان منظم خود را طی کنند و مردم تهران نمایندگان خویش را از بین واجدین شرایط انتخاب نمایند و اولین انتخابات سنا که با شرکت تمام اسوا انجام میگردد بوسیله انتخاب اشخاص مجرب و آزموده و کسانی که امتحان شایستگی خدمت در مردم را داده اند شناخته شودی ارزش اجتماعی ملت ایران باشد تا در دوره آینده مجلس شورای ملی مردم بتوانند اصلاح قانون انتخابات را از نمایندگان مجلس مطالبه کنند و این حق مشروع و مقدس ملت را بدست آورند.

میزان رای خیلی بیشتر میشود. بهرحال امیدواری ما و تمام مردم آزادی طلب کشور اینست که انتخابات مجلس سنا بطوری پسندیده و عاری از هر گونه دسیسه و اعمال نفوذ جریان منظم خود را طی کنند و مردم تهران نمایندگان خویش را از بین واجدین شرایط انتخاب نمایند و اولین انتخابات سنا که با شرکت تمام اسوا انجام میگردد بوسیله انتخاب اشخاص مجرب و آزموده و کسانی که امتحان شایستگی خدمت در مردم را داده اند شناخته شودی ارزش اجتماعی ملت ایران باشد تا در دوره آینده مجلس شورای ملی مردم بتوانند اصلاح قانون انتخابات را از نمایندگان مجلس مطالبه کنند و این حق مشروع و مقدس ملت را بدست آورند.

س - وضع مرز افغانستان و شوروی چگونه بوده و آیا مناطق متوعه ای در مرز وجود دارد افراد غیر نظامی حق ورود در این مناطق را ندارند؟ ج - راجع باین موضوع که برایش هم در مقاله خود اشاره کرده است لازم است این توضیح را بیان کنم که

میزان رای خیلی بیشتر میشود. بهرحال امیدواری ما و تمام مردم آزادی طلب کشور اینست که انتخابات مجلس سنا بطوری پسندیده و عاری از هر گونه دسیسه و اعمال نفوذ جریان منظم خود را طی کنند و مردم تهران نمایندگان خویش را از بین واجدین شرایط انتخاب نمایند و اولین انتخابات سنا که با شرکت تمام اسوا انجام میگردد بوسیله انتخاب اشخاص مجرب و آزموده و کسانی که امتحان شایستگی خدمت در مردم را داده اند شناخته شودی ارزش اجتماعی ملت ایران باشد تا در دوره آینده مجلس شورای ملی مردم بتوانند اصلاح قانون انتخابات را از نمایندگان مجلس مطالبه کنند و این حق مشروع و مقدس ملت را بدست آورند.

میزان رای خیلی بیشتر میشود. بهرحال امیدواری ما و تمام مردم آزادی طلب کشور اینست که انتخابات مجلس سنا بطوری پسندیده و عاری از هر گونه دسیسه و اعمال نفوذ جریان منظم خود را طی کنند و مردم تهران نمایندگان خویش را از بین واجدین شرایط انتخاب نمایند و اولین انتخابات سنا که با شرکت تمام اسوا انجام میگردد بوسیله انتخاب اشخاص مجرب و آزموده و کسانی که امتحان شایستگی خدمت در مردم را داده اند شناخته شودی ارزش اجتماعی ملت ایران باشد تا در دوره آینده مجلس شورای ملی مردم بتوانند اصلاح قانون انتخابات را از نمایندگان مجلس مطالبه کنند و این حق مشروع و مقدس ملت را بدست آورند.

میزان رای خیلی بیشتر میشود. بهرحال امیدواری ما و تمام مردم آزادی طلب کشور اینست که انتخابات مجلس سنا بطوری پسندیده و عاری از هر گونه دسیسه و اعمال نفوذ جریان منظم خود را طی کنند و مردم تهران نمایندگان خویش را از بین واجدین شرایط انتخاب نمایند و اولین انتخابات سنا که با شرکت تمام اسوا انجام میگردد بوسیله انتخاب اشخاص مجرب و آزموده و کسانی که امتحان شایستگی خدمت در مردم را داده اند شناخته شودی ارزش اجتماعی ملت ایران باشد تا در دوره آینده مجلس شورای ملی مردم بتوانند اصلاح قانون انتخابات را از نمایندگان مجلس مطالبه کنند و این حق مشروع و مقدس ملت را بدست آورند.

میزان رای خیلی بیشتر میشود. بهرحال امیدواری ما و تمام مردم آزادی طلب کشور اینست که انتخابات مجلس سنا بطوری پسندیده و عاری از هر گونه دسیسه و اعمال نفوذ جریان منظم خود را طی کنند و مردم تهران نمایندگان خویش را از بین واجدین شرایط انتخاب نمایند و اولین انتخابات سنا که با شرکت تمام اسوا انجام میگردد بوسیله انتخاب اشخاص مجرب و آزموده و کسانی که امتحان شایستگی خدمت در مردم را داده اند شناخته شودی ارزش اجتماعی ملت ایران باشد تا در دوره آینده مجلس شورای ملی مردم بتوانند اصلاح قانون انتخابات را از نمایندگان مجلس مطالبه کنند و این حق مشروع و مقدس ملت را بدست آورند.

سیاست جهان

دولت جدید سوریه پیمان با شرکت نفت ایران را محترم می شمارد

از دیروز، سر بازاریها در معابر دمشق پاسداری مینمودند، پس باز خانه مراجعت کردند - یک هیئت از نمایندگان وزارتخانه های دارائی، دفاع ملی، کشور، مامور رسیدگی بدارائی ژنرال حسنی الزعیم شده است روابط محرمانه حسنی الزعیم و یهودیها فاش میشود

کنل سامی حناوی میگوید: در نظر ما ارتش ترکیه ارتش بیگانه است مذاکرات مهم بوین، ملک عبدالله، امیر عبدالاله، گلوب پاشا

باینکه از تاریخ وقوع کودتای

اخیر در سوریه بیش از چهار روز میگذرد، محافل سیاسی جهان همچنان با اهمیت باین حادثه منبسط و بخصوص موضوع سوریه از این جهت جلب توجه میکند که برودی بین مسئولین وزارت خارجه انگلستان با امیر حضرت ملک عبدالله پادشاه و امیر اردن و امیر عبدالاله نایب السلطنه و ولید عراق مذاکراتی درباره اوضاع خاور میانه در لندن صورت خواهد گرفت که طبق اظهار نظر خبرنگاران خارجی و مفسرین رادیویی با سر نوشت سوریه و امنیت خاور میانه نیز ارتباط خواهد داشت.

شب گذشته رادیو دمشق از طرف وزارت امور خارجه سوریه شرحی در تکتیب خبر روزنامه تصویر انتشار داد. وزارت خارجه سوریه بنماینده های خارجی اطلاع داد که زودتر در فوق العاده مشخص بوده و از تون در سراسر کشور سوریه آرامش حکم فرماید و اوضاع بحال عادی رجعت کرده است موضوعیکه در محافل سیاسی دول بزرگ و کشورهای عربی مورد توجه و تفسیر قرار گرفته تهدات سیاسی و اقتصادی دولت سوریه و اجرای آن از طرف دولت کونی است.

از منبر جات مطبوعات کشورهای عراق و امارات اردن چنین استنباط می گردد که حکومت حسنی الزعیم مانی برای اتحاد دول عربی بوده است و در این کشورها بطور رسمی و با اشاره از تشکیل دولت سانی حناوی اظهار خوش وقتی میگردد.

امروز پادشاه ناظم القدسی وزیر امور خارجه سوریه اظهار داشت که دولت جدید کلیه تعهدات رژیم سابق را محترم خواهد شمرد.

مفهوم اظهار این بود که دولت سوریه قراعهادهای را که راجع ببلو کشی نفت از ایران و عربستان سعودی بپادشاه مدینه در خاک سوریه بانهای نفت امریکائی و انگلیسی امضاء کرده بود محترم خواهد شمرد.

باید دانست که قرار داد انتقال نفت از ایران بسوریه، در زمان حکومت حسنی الزعیم با منقضی رسیده.

دیروز در پایتخت ترکیه اظهار اطلاع شد که برخلاف انتشارات سابق مرز دو کشور باز شده و برای اولین بار قطار سربیم السیر > توروس > کبیرس > از سوریه عبور کرده، وارد ترکیه شده است. وزیر مختار ترکیه در دمشق نیز دیروز با نخست وزیر جدید سوریه آقای هاشم آقاسی ملاقاتی بعمل آورده است.

روابط ترکیه و سوریه روزنامه حرت چاپ استانبول بقیه در صفحه دوم

اینهاستین ایران درسی را که از اینشتین بزرگ فرا گرفته است هرگز فراموش نخواهد کرد

شرح حال نوبس اطلاعات هفتگی در شماره فردا در ضمن معرفی اینشتین ایران و نقل مصاحبه این دانشمند نامی با اینشتین بزرگ این درس بزرگ را بشما هم خواهد آموخت

یکسال پیش در تهران دلار های تقلبی چاپ میگرددند

ولی بخت با جاعلین یاری نکرد و یک شایعه کوچک، پلیس را سراغ آنها فرستاد خبر نگار قضائی اطلاعات هفتگی که از سال پیش تا کنون در جریان امر وارد بوده، شارا با اقدامیک اقتصادیه امریکا را مورد مغایره قرار داده بود آشنا خواهد ساخت و دستگاه جلد دلاور جاملین را بشما معرفی خواهد نمود

صد ها اسب، ده ها هزار شتر و چهار هزار قاطر برای حمل بار و بیه شاه اختصاص یافت

فتنه و شش دستگاه کالسه و در شکه که بهر دادم شش تا هشتاسب بسته بودند در اختیار الدون شاه یوه شرح جالب مسافرت شاه ایران را از زبان نویسنده گان ایرانی و فرنگی در شماره فردا اطلاعات هفتگی بخوانید

این چشمه را روزی هزار دلار کرایه میکنند

این بکجهت چشم تیرمی جیبی دارد که تا عمیق زمین نفوذ میکند و هر چه را در سر راه خود ببیند با سانی تشخیص میدهد. فردا در اطلاعات هفتگی باین موجود عجیب آشنا خواهید شد

کشوری که حتی یک سر باز هم ندارد

و با اینحال مردم آن در کمال صلح و آرامش بسر میبرند، بعنوان کشور دشمن مطبوعات معرفی شده است

یکی از افسانه های هزار و یکشب صورت حقیقت بخود گرفته است

شماره فردا اطلاعات هفتگی مانند شماره های اخیر این مجله از لحاظ تنوع و کثرت مطلب هر مشکل پسندی را راضی خواهد کرد



اهمیت منابع نفتی خلیج فارس

این سعود نیروی دریائی تأسیس میکنند
بصره - این سعود ساختن بیست و چهار کشتی مسلح را بکارخانه های آمریکائی سفارش داده که پس از وصول بآبهای شورسودی هسته مرزی نیروی دریائی آن کشور خواهد شد.
این سعود در فرمائی که اخیرا صادر نموده مالکیت خود را نسبت به آبهای ساحلی کشور سیم خود اعلام کرده است.
چون اخیرا معلوم شده که در آبهای خلیج فارس بزمنا می شرشار نفت وجود دارد و امیر کویت هم اسال بیک شرکت امریکائی اجازه داده که منابع نفت زیر دریا را استخراج نماید و چند شرکت امریکائی هم باین سعود پیشنهاد کرده اند که امتیاز کاوش در آبهای ساحلی کشور سعودی بآنها داده شود. این سعود اقدام مفید در این اعلامیه نموده است.
کشور سعودی با خلیج فارس و دریای احمر و خلیج عقبه همسایه است و در این دریاهای ساحل دارد.

ایران از کشورهای متحد امریکا کمکی تقاضای بمبلغ ۱۲۶ میلیون دلار نموده است

تهران - آقای حکمت وزیر امور خارجه ایران اعلام داشته که ایران برای اصلاح و مرمت خطوط آهن و راههای ارتباط و کارخانجات که در زمان جنگ و موقم اشغال متفقین آسیب دیده اند بمبلغ ۱۲۶ میلیون دلار از کشورهای متحد امریکا کمک تقاضا نموده است - نامبرده تصریح نموده که این تقاضا جزء برنامه هفت ساله نییاشد که دولت هزینه اجرای آنرا از محل بدهی های شرکت نفت انگلیس و ایران با بوسیله قرضه از بانک بین المللی در نظر گرفته است
آقای حکمت تکذکراد که طبق قرارداد انگلیس و روس و ایران (۱۹۴۲) بایران وعده کمک اقتصادی داده شده بود ولی تا کنون چنین کمکی نشده و روسیه هم هنوز ذخیره طلای ایران را که در آن دوره در مسکو بامانت کذار شده بود مسترد نکرده است

فرانسه از ایران نفت میخرند

رادیو پاریس - از محل کمک قرضه مارخال اعتباری به مبلغ هفده میلیون و پانصد هشتاد و شش هزار دلار بفرانسه داده شده است از این مبلغ پانزده میلیون دلار برای خرید نفت از خاور میانه و دو میلیون برای خرید نفت از امریکائی جنوبی اختصاص خواهد داشت.
دولت فرانسه قسمتی از این نفت را از ایران خریداری خواهد کرد. امریکا به یوگوسلاوی اجازه داده است که از امریکاشین ورق آهنگ سازی خریداری کند
واشنگتن - خبر تزاری آسوشیپرس اطلاع میدهد که دولت امریکا ب یوگوسلاوی اجازه داده است که تا حدود سه میلیون دلار کارخانه های فولاد سازی و ورق آهن سازی از امریکا خریداری نماید.
مقامات رسمی و کارشناسان امریکائی معتقدند که باین کارخانه ها میزان محصولات یوگوسلاوی افزایش خواهد یافت ولی اجناس ساخته شده آن کشور مرغوب تر خواهد شد.

اینشتین ایران درسی را که از اینشتین بزرگ فرا گرفته است

هرگز فراموش نخواهد کرد شرح حال نوبس اطلاعات هفتگی در شماره فردا در ضمن معرفی اینشتین ایران و نقل مصاحبه این دانشمند نامی با اینشتین بزرگ این درس بزرگ را بشما هم خواهد آموخت

یکسال پیش در تهران دلار های تقلبی چاپ میگرددند

ولی بخت با جاعلین یاری نکرد و یک شایعه کوچک، پلیس را سراغ آنها فرستاد خبر نگار قضائی اطلاعات هفتگی که از سال پیش تا کنون در جریان امر وارد بوده، شارا با اقدامیک اقتصادیه امریکا را مورد مغایره قرار داده بود آشنا خواهد ساخت و دستگاه جلد دلاور جاملین را بشما معرفی خواهد نمود

صد ها اسب، ده ها هزار شتر و چهار هزار قاطر برای حمل بار و بیه شاه اختصاص یافت

فتنه و شش دستگاه کالسه و در شکه که بهر دادم شش تا هشتاسب بسته بودند در اختیار الدون شاه یوه شرح جالب مسافرت شاه ایران را از زبان نویسنده گان ایرانی و فرنگی در شماره فردا اطلاعات هفتگی بخوانید

این چشمه را روزی هزار دلار کرایه میکنند

این بکجهت چشم تیرمی جیبی دارد که تا عمیق زمین نفوذ میکند و هر چه را در سر راه خود ببیند با سانی تشخیص میدهد. فردا در اطلاعات هفتگی باین موجود عجیب آشنا خواهید شد

کشوری که حتی یک سر باز هم ندارد

و با اینحال مردم آن در کمال صلح و آرامش بسر میبرند، بعنوان کشور دشمن مطبوعات معرفی شده است

یکی از افسانه های هزار و یکشب صورت حقیقت بخود گرفته است

شماره فردا اطلاعات هفتگی مانند شماره های اخیر این مجله از لحاظ تنوع و کثرت مطلب هر مشکل پسندی را راضی خواهد کرد

تازه ترین مقالات از مطبوعات خارجی
که با پست هوایی تهران رسیده است

بن بستنی که شوروی در آسیای شرقی نزدیک به دامن این هم رنگب بط و بلبل هم شود اندره ویشینسکی فیض بزودی از کار بر کنار خواهد شد

بظرویکه شایسته ویشینسکی وزیر امور خارجه روسیه شوروی بودی مقبوض و مانده ای دیگر از سران شوروی از کار بر کنار خواهد شد.

حقیقت اینست که پس از پایان سفرهای وزیر امور خارجه چهار دولت در پاریس « اداره سیاسی شوروی » و ژنرالیم استالین هر دو از طرز کار او ناراضی شدند و گفتند شکست خورده است مگر از او چه انتظاری داشتند ؟

انتظار ها این بود که تصمیاتی که کنفرانس پاریس در باب مسائل مربوط به برلین و اطریش گرفته بود یا بهتر بگویم امتیازات مفتضری که آن کنفرانس نسبت به موضوع های مذکور قائل شده بود مانع تصویب معاهده آتلانتیک در کنفرانس آتلانتیک بود یا لا اقل تصویب آن معاهده را با تأخیر اندازد و سیاست نظامی آمریکا را دچار فلج کند.

اما اگر بخواهیم متصفانه قضات کلمه باید بگویم که زمامداران شوروی باید چنین انتظاری را از وزیر امور خارجه خود و دیپلماتی او و مرد دردمند و دانا باشد داشته باشند زیرا در زمان حاضر « جریان های » هست که هیچ سیاستداری

اهم از روسی شوروی و غیر او نمیتواند جلو آنها بگیرد یا آنها را از مسیر اصلی خود منحرف سازد و این عدم قدرت ناشی از بی لیاقتی بی خط و اشتباه سیاستمداران نیست و این خصوص آنها بهیچوجه مقص نیست بلکه تقصیر از شناختن آنها « جریانات » را بوجود آورده اند و با واضعتر بگویم یکسانه مقص ژنرالیم استالین است که بعضی پیمان بافتن جنگ و حصول پیروزی ترکتب خط و اشتباه شده و آن جریانات و ایجاد کرد و اکنون ویشینسکی نه مولوتف و نه گرومیکو هیچ کدام قادر جیاد گیری یا تغییر خط سیر آنها نیستند.

پس از شکست آلمان و ژاپن ژنرالیم استالین تصور کرده که از ملل دموکرات دیگر کاری ساخته نیست و عقاید عمیق آنها با اندازهای ضعیف و ناتوان شده است نه می تواند فعالیت خود را ادامه دهند و در مقابل سیاست حریف تسلیم و غلبه صلاح خواهند شد.

ولی خود او هر لذتای عقیده عمیق نبوده است میتواند با حربه دوست مردم را بچنگ جدیدید کند و دامنه فوجات « صلح آمیز » خود را توسعه دهد و بالاخره بر تمام دنیا مسلط شود . بی آنکه عکس - العمل های شدید از طرف آمریکا آشکار کرد.

در ابتداء حساب ژنرالیم استالین بنظر صحیح آمد باین منی که شوروی ها توانستند دامنه امپراتوری خود را وسعت دهند و یگانه حربه ای که برای رسیدن باین مقصود بکار برده ، جز نقش تمام قرار دادها و تمام حقوق بشری چیز دیگری نبود منتها دودناها و حلات و پروهای بیس رادر صوفیه و بلغارست و یوگوسلاویا آن حربه تمام کرده و به دست راست آمریکایان گوش نهاده و راست جلورفتند مثل اینکه مطمئن هینتر را منلوب کرده بودند قطب برای اینکه ژنرالیم استالین از آن منتفع شود .

سپس حاد « براف » و سقوط « بنش » رئیس جمهور چکوسلواکی و قتل ژان مازاریک اتفاق افتاد و عقاید عمیق کشور های خواب آلود دموکرات را برانگیخت . در آن هنگام ژنرالیم استالین در دهک بود چنگی در گد که نزدی مان خطا هائیا که « بیوم دوم » قیصر آلمان و هینتر نسبت به آمریکا مرتکب شده بودند ، او هم نسبت به آن کشور مرتکب شده بود بلکه از حدود حلیات آنها هم جلوتر رفته بود ولی چنگی در گد که نزدی بر خلاف تصور او که گمان میکرد عقیده عمیق آمریکا

باز من مخالف است . برزیدت ترومن که در انتخابات ریاست جمهوری موفق شده بود ، سر دردی بهشت تنفر به وی آمریکایان را که از اقدامات شوروی ها نسبت به چکوسلواکی شجب شده بود و در واقع ازشریتیکه هینتر به این کشور وارد ساخت خیلی عذیدتر بود بهمه گرفت .

همه از وفاییکه بدوری داد ، آگامند و میداند چگونگی آتلونوی در امور اروپا دخالت قطعی کرد و باروبایان لشک مالی ندود و دموکراسی هائیا که در حال روان بودند ، از نا بودی نجات داد و قش های خود را با غش های آن هامنطق کرد و در مقابل معاصره اقتصادی برلین از طرف شورویها ایستادگی و انتصار خود را بامتنقین غربی نامترو دست آخر معاهده آتلانتیک را حبوب نمود .

استون ژنرالیم استالین می داند ، اگر چنگی در گیر گشته فتح خواهد کرد معیذا بازم دوازدهای تبلیغات و قدرت اتی خود میکوشد . برای او مایه بسی تاسف است که نگذاشت ملش پس از شربت مسکی که از هینتر خورده اند بی استراحت کند بلکه بکسی از او خواست پیش از پیش در اجرای مقاصد پیشوای خود بکوشد و بی فرو نشیند .

ملت شوروی هم با اندازهای کوشید که امروز دیگر رمقی در بدش باقی نمانده است در صورتیکه آمریکایان دوسال استراحت کرده و بعد با حرات فون الماده زیاد بکار برداختند و چون سرزمینشان ، مانند اراضی شوروی ، در جنگ سوخته و ویران شده بود ، در اندک وقتی پیشرفت شایانی سودند .

در نتیجه ، معاصره اقتصادی برلین مرتفع و کنفرانس پاریس تشکیل شد و نسبتا باموفقیت پایان یافت . اکنون نه نقطه از ویشینسکی دیگر ناری ساخته نیست بلکه در حقیقت روسیه شوروی از این بیمه نمی تواند کاری انجام دهد و لولایینه ژنرالیم استالین او را از لایر کنار نند و مولوتف

با مسکول (قیان)

ساخت خارجه بسیار دقیق ۲۵۰۰ لیلونی چند دستگاه وارودش تا تمام نشده بنشانی زیر مراجعه فرمائید: خیابان بوذرجمهری سر کوچه - نوروزخان شرت نسبی بهروز و انوری تلفن ۵۹۶۵

۷۷۲۴-آ

اگر مایلید پول در شوید

باغات و اراضی شمیران برای تهویش با بهترین مستغلات یا خانه در شهر بازار گانی طلوع مر ارجعه نماید که فوراً انجام می شود .

نشانی : لاله زار بازار گانی طلوع فوقانی پارچه فروشی گولتلف ۹۵۳۸
تلفن ۷۷۴۷-آ

اگهی

اغلب مشاهده میشود بعضی اشخاص بنظور تبلیغ بنفم خود یا دیگران آگهی های دره یوار منازل اشخاص و معابر عمومی نویسنده چون این طبق قانون جرم و متضلف برابر ماده ۱۸ آیین نامه غلظی به ۲ ماه روز حبس تکدیری و تادم ۱۰ تا ۵۰ ریل غرامت محکوم میکردند عیله با بدینوسله مراتب را باطلاع عامه میرساند که از این عمل خودداری نموده و ضمناً بامورین اتظامی مؤکدا دستور داده شده است متضلفین را طبق مقررات مورد تعقیب قانونی قرار دهند .

رئیس دهر بانی کل کشور - سر تیپ صفاری
۷۷۳۰-آ

اگهی

از آقایان محترم بازرگانان و مؤسسات و دوسان فرام خواهند شد است باعتبار این جانب بهیچوجه معاملاتی با سر بزرگ این جانب سید احمد هاشمی رضوانی انجام ندهند که هیچگونه مسئولیتی را عهده دار نبوده و لیکنم و تعوامم بود .

حاج سید هاشم هاشمی
۷۴۸۶-آ

کتاب اصول قضائی حقوقی

تالیف جناب آقای محمد بروجرودی عیده از چاپ خارج بهامینجاه دیال مر کر فروش کلی ناصر خسرو شجاعی - لکناوه و سایر کتابفروشی های معبر تهران و ولایات
۷۵۶۵-آ

اطلاعات

کتابخانه اطلاعات

آخرین تحول بشر

بک کتاب جالب توجه و دقیق

آقای دکتر بدیم زا ده اخیرا کتاب جالب توجهی تهیه و منتشر ساخته اند که در یک منبع مهم و دقیق علمی بحث میکند . مؤلف در کتاب خود نشان میدهد که بشر در آستانه یک جهش و تحول عظیم قرار گرفته که عیده ترفی آتیته - او خواهد بود .

طبق موازین علمی بشر دارای یازده حس است و آثار حس و دوازم نیرو او مشهود میباشد . این حس و دوازم را میتوان به حس درک بعد چهارم تغییر نمود . افرادی که دارای دوازم حس باشد با حس دوازم خود بعد چهارم را ادراک میکنند و زمان برای او مانند طول و عرض است و حوادث آتیته و گذشته نظیر رؤیا در نظر او محسوس میگردد . برای این بشر ، زمان مفهوم ندارد و روح این افراد از حدود زمان خارج است و هراول سال و یک دقیقه در نظر آنها تفاوتی ندارد .

بروز و ظهور حس دوازم در بشر آغاز ترفی و تعالی عیده الی است . و میداند تعولی است که هواره در طی تاریخ هدف بشر و مدنیت بشر بوده است .

مؤلف منظم در کتاب خود که آن را « آخرین تحول بشر » نامیده میتواند ، حقیقتی که دانشمندان و متفکرین در جستجوی آن بودند عبارت است از « ۰۰۰ اصل هیستکی و پایداری حوادث ،

تعلیم این اصل با افراد انسان یگانه کرد حصول وجدان از راه حس و لیوکی است و فقط باین وسیله می توان بشر را از مقاصد فعلی نجات بخشید و تزکیه نمود .

وقتی اکثریت افراد یک جامعه باین اصل مؤمن و معتقد باشند و بطریقی علمی با ذوق آن موفق شوند بدینجهت و آلات اجتماعی از میان میروند و این ادراک که در نزد فرد بروز نمود از طریق وراثت بفرزین او منتقل میگردد و تدبیرا نسل بشل راستتر میشود و بحکم قوانین طبیعی نا نهان موجب تحول نهایی میگردد .

در نظر این افراد مترقی بشر دنیای چهار بعدی جاریان و خارج از حدود زمان نمودار میگردد . و فضایل بشری ردایل را لکد نوب میسازد .

کتاب - آخرین تحول بشر - حاوی مطالب دقیق و شایان توجهی است که بر مسائل عالی علم متکی شده و برای کسانی که بیاحت فلسفی واجتماعی علاقمند هستند حائز ارزش میباشد .

آگهی فقدان سند مالکیت

بانوفاطه و زیری مقدم قبه سفار مرحوم محمد شاهیپوری باستاندیکبرک استشهد له شهید حضورا در این دایره حاضر و ادای شهادت نموده اند مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه عمارت بشماره ۱۲۳۵ واقع در بخش محسن آباد لوچه اتغایه که در ص ۹۳۲ دفتر یک بشماره ۱۵۶ بنام آقای سلطان محمدخان شاهیپوری در دفتر املاک ثبت شده در نزدیکی از وراثت سلطان محمود خان شاهیپوری مفقود گردیده است و هیچنوع معامله غیر از قطعی و شرطی و رهنی و اخیم نسبت بآن انجام نشده است و تقاضای صدور لثقی نموده است لذا مراتب بدستور تبصره الحاقی شماره ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت بدینوسله آگهی میشود تا هر کس نسبت بملک مزبور هر گونه معامله کرده باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی در ظرف شصت روز مدارک مربوطه را کتابا باین دایره تسلیم و رسیده در یافت دارد در صورت اقباض مدت و رسیدن اعتراض لثقی سند مالکیت ملک مزبور بنام ورثه سلطان محمود خان شاهیپوری از یک پسر بنام ناصر و یک مادر بنام سکینه و حیان بنام زهرا لغایت ملقب بصنعت اللوک میباشد صادر خواهد شد این آگهی در ظرف ۶۰ روز سه نوبت هر ۲۰ روز یکدفعه منتشر خواهد شد .

تاریخ انتشار آگهی ۲۷ مرداد ۱۳۲۸

رئیس دایره شمال ثبت تهران
۵۸۱۹-آ

آگهی ضرورت

تاریخ ۲۸ مرداد ۲۸۵۲ بنا بداد - خواست ضرورتات حبس بوربائی سوکات از طرف بانوفاطه ملقبه به ملکه در کاهسی مورخ داد خواست شماره ۲۸۰ ر ۳۹ بیهستد رو نوشت شناسنامه و برشش نامه و رو نوشت خلاصه فوت بدین توضیح که تیسار سرتیب محمد در کاهی فرزند یوسف خان دارنده شناسنامه ۱۱۳۲ صادره بخش ۴ تهران در تاریخ ۲۸ مرداد ۲۸۵۲ در تهران جایگاه دائمی خود فوت نمود . حین الفوت ورثه او عبارتند از یک عیال دائمی بنام بانوفاطه ملقبه به ملکه در کاهی و شش پسر بنامهای آخا بایان غلامحسین و ابوالحسن و غلامرضا و غلامعلی و ابوالقاسم و عتیقی و تمام خانوادگی هکی در کاهی است شنبه سوم داد گاه بخش تهران متشکله از ابوالقاسم طالقانی با استعاضه گواهی دواهمان مراتب را سه نوبت متوالی ماهی یک بار در روزنامه رسمی کشور شاهیپوری و بیعی از جراید معلی با کپی میرساند و چنانچه کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی در دست دارد از تاریخ نشر نصیحت آگهی ظرف سه ماه و اخوانی خود را بداه گاد تقدیم با انقضاض مدت فرصتنامه جررسی و سری ابراز شود از هر چه - اعتبار ساقط و دواهی صادر میشود .

نوبت اول ۲۸ مرداد ۲۸۵۲
رئیس شعبه سوم بخش تهران .
ابوالقاسم طالقانی .

۷۸۵۵-آ

آگهی ضرورت

دادخواست ۲۸-۹۰ حاکم است کوک سلطان پیروزی شناسنامه ۱۴۴۷۸ بروجرود تاریخ شعبان ۳۶۷ در طهران که برای معالجه رفته فوت ورثه عبارت از عباس و پوراندخت بروجری اولاد بوده مراتب ضمن روزنامه مجلس و اطلاعات نشر چنانچه کسی برورثه معترض با وصیتنامه از متوفات دارد ظرف سه ماه اظهار و ابراز و گرنه در آخر مدت کواهی حصر وراثت صادر خواهد شد و هیچ وصیتی جررسی و سری معتبر نخواهد بود .

رئیس دادگاه بخش لروجرود احمدی طباطبائی

نوبت دوم ۲۷ مرداد ۲۸۵۲
۶۱۲۰-آ

۳-۲

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

آگهی ضرورت

مژده

یکباب مغازه در بهترین نقطه لاله زار و آزادراه می شود

طالین نشانی زیر مراجعه نمایند :
لاله زار بازار گانی طلوع فوقانی پارچه فروشی گولتلف ۹۵۳۸
(آژانس تبلیغاتی شهرت)
تلفن ۷۷۴۷-آ

عکاسخانه های محترم طهران و شهرستانها

کاغذ و کارتهای ابریشمی که عیده داده شده بود رسید برای شهرستانهایی که این شرکت نماینده ندارد نماینده با سابقه پذیرفته می شود .

شرکت عینک سازی ایران لاله دارتلن ۷۷۴۷-آ
(آژانس تبلیغاتی شهرت)

خط کشیرانی هلند پرژن گلف لاین

ماهی دوبر بطور منظم از

آستردام - روتردام - ات وپ - لندن - مارسیل و چنها

خلیج فارس

پهرین - بصره و گرمشهر حرکت میکند و همچنین در بندر

لویس - دبی و بندر شاهیپور

در صورت وجود باربازر دانی کافی توقف مینماید

و سپس به بندر مدیترانه و اروپای شمالی مراجعت میکند

کالای بازرگانی یا بارنامه از بندر اسکندریه و بارسلونا

بالمکس قبول میشود مغارج حمل کالا از هامبورگ و بالمکس همان منظم

روتردام است .

کشتیهای وارده

کشتی «البیبا» ۲۲ جولای وارد گرمشهر کرده است .

کشتی «امستلند» ۱۷ اگست وارد گرمشهر شده است .

کشتی «ایترسم» ۲۲ جولای وارد گرمشهر با بندر شاهیپور خواهد کرد

برنامه آتیته حرکت کار اروپا

کشتی «لککرک» ۲۸ جولای از جنوا حرکت نموده است

کشتی «البیو» ۱۶ اگست از جنوا حرکت کرده است

کشتی «البیون» ۱۰ اگست از آستردام حرکت نموده است

کشتی «البیو» ۱۶ اگست از آتلورپ حرکت کرده است

برنامه آتیته حرکت کار اروپا

کشتی «البیبا» در حدود نیمه اول اگست از گرمشهر حرکت خواهد کرد

کشتی «امستلند» در اواخر اگست از گرمشهر حرکت خواهد کرد

کشتی «ایترسم» در حدود اوائل سپتامبر از گرمشهر حرکت خواهد نمود

و کیل عمودی در خلیج فارس

AFRICAN & EASTERN (NEAR EAST) LTD. - BASRAH

برای کسب اطلاعات بنمایند کل در ایران

AFRICAN & EASTERN (IRAN) LTD. - TEHRAN

تلفن شماره ۵۲۶۹

یا

نماینده عمودی حمل و نقل

هرکت سهایی لوانت السیرس ترانسپورت (ایران) طهران

تلفن شماره های ۷۷۷۰ با ۴۶۶۹

یا بندر ماروک تهران

تلفن - شماره ۵۱۰۲

مراجعه فرمائید

۷۷۵۱-آ

برنامه حرکت اتو کارهای مبله

و سریع السیر لوان تور

اصفهان - هه روزه ختی همه

هرمز - شنبه ، دوشنبه ، چهارشنبه

مشهد - یکشنبه ، سه شنبه ، پنجشنبه

کرمانشاه - >

>

همدان - همه روزه باستانهای همه

>

>

تهران - >

>

بنداد - یکشنبه - پنجشنبه

یزد - یکشنبه

قم - همه روزه صبح و عصر

>

>

قزوین - >

>

کاشان - >

>

برای تهیه بلیط همراهی را از زیر مراجعه فرمائید

لوان تور میدان فردوسی تلفن ۹۳۶۱ - بنگاه رخی خیابان

سپه تلفن ۷۴۵۴

شعبه بازار مقابل بازار تلفن ۹۸۷۶ - بنگاه رخی خیابان

ناصر خسرو تلفن ۴۴۶۶

خیابان شهباز جایگاه اتو کارهای لوان تور تلفن ۷۶۱۹

۷۷۱۴-آ

۵-۱

آگهی راجع بچاپ کتب دبستانی

وزارت فرهنگ چاپ و معانی و فروش کتاب های دبستانی و

سالندانرا باستانه کتاب اول دبستانی طبق شرایطی که در اداره تل

نکارش موجود است و اذکار مینماید تسلیک مایل بفر کد چاپ کتاب

برای سال تحصیلی ۲۹ و ۳۰ میباشد با مراجعه بداره تل نکارش و سر فند و دیه

بمستورق اداره تل حسابداری و وامهای بک شرایط میتواند بچاپ و معانی

و توزیع کتب اقدام نمایند .

وزارت فرهنگ

۳-۳

۷۴۵۹-آ

بهب اتومی

۴۴-

من امروز که های بدن و بلیام را از محلول «سکوبولامین» لبرو و رام ساخت.

السا که مانند پیدمیلرید با لحن تضرع آمیز خواهش کرد:

نکبده. همارا بخدا. بوجدان. و بی را نکشید. خوش را و بدید.

ژوانا که علاوه بر حسن انجام وظیفه تشنگی و مانوئیت و محبوبیت و الساء هم آزارش میداد آشکارا گفت:

— پس است. مستر کریستوفر! پس است. شامام بآلمان کم خدمت نکرده اید.

چشان و بلیام بسختی باز شد. نکاهی بچشان اشک آلود السا را داشت.

«او». پس این مستر کریستوفر کذا و کذا همین اینکرید خود بود. مشکه این حدس را زده بودم. ایکاش لی زودتر از این بعقبت قضیه می میردم!

— چه غایده داره. دیگر توریق س است این حرف (کوبک) بود و اضافه کرد:

— ا ل ر صدبار دیگر هم محلول (سکوبولامین) بخورد. خون بی اعشاش بدیده باز هم سکوت. و بعد روی پیر از حسن و حال افتاده و خور مرقه ده و بلیام خم شد.

— باز هم حرف نیزی. نیکوئی که در آنجا چ-ه لی استنگاه فرستنده و گونده را اداره میکرد؟ نه! معلوم میشود این خون گرم و شور به کام تو مژه دوارانی میبشند.

باز دیگر بزن بکوب شروع شد و بدن و بلیام مانند توپ فوتبال از این دم با آن دم با میرفت که ناگهان تلفن زد و همه بی صدا و بی حرکت ایستادند تا بداند چه خبر است.

«ژوانا» کوهی را برداشت. گفته شد که من «دو کر» هستم و میخوانم. بیا مهندس و بلیام دبیرش را هم به-ه موضوع مهمی حرف بزنم.

— او اینجا نیست.

— خانم. من مامور اداره مضاربات هستم این عبارت در محاصره مع است. بیش از دو دقیقه وقت ندارید. ابتدا خامپا و بعد آفایان بی سر صدا پائین بیایید. تسلیم شوید. ۰۰۰۰ دستها بالا سر ۰۰۰ در مقابل توپچکنترین حرکت مخالف آتش خواهم زد. ۰۰۰ فهمید. بی سر صدا ۰۰۰

ژوانا با هراس تمام کوشی را گذاشت و دیدن یک چراغ هارا خاموش کرد. تنها یک چراغ کوچک روشن بود.

— رفقا. دستگیر شدیم. بیش از دو دقیقه وقت نداریم حمله کنید. اوراق و مدارک را بسوزانید.

بادست باجکی به جسم کردن اوراق پرداختند. هرچه دم دستشان رسید توی بخاری ریختند تا بدست اداره مضاربات بیفتد و اما آن پنج صفحه نه آخرین تحقیقات اتومیک بود. این اوراق پهلوی السا بود.

السا در این موقع بفرمانم وظیفه خود افتاده بود.

البته پس از چند دقیقه دیگر هواپیمائی که دستور های اخیر را از هامبورگ آورده نیویورک را ترک خواهد گشت و باید این امانت بوسیله آن هواپیما به هامبورگ فرستاده شود ولی از چنگ پلیس های اطراف عبارت به نجات نماند.

باجله بظرف آن توپولوی خود دودید و پس از چند لحظه بجای یک دختر بیس جوان از آن اتاق بیرون آمد.

کت و هلواری خاستری و خوشبوخت. لاهم برنگ لباس لکش برقی ظریف بایک کیف دستی مردانه.

این السابود که یکبار بظاهر بودن کتاب «جلوه های اعلی» لباس مردانه بنی زده بود و حالا هم برای بار دوم بصورت مرد درآمد موهای قشنگش زردشود. پنهان بود. چه موی قشنگی داشت.

بالای سر بلیام آمد و بالاخته در دنا لی گفت:

— و بی. اگرچه امیدوار نیستم ترا به بینم ولی باز هم بامید دیدار.

خم شد و دهان خون آلود بلیام را بوسید و بر سر و براترک گفت:

السا بظرف نردبانی که برای نجات از حریق احتمالی در قسمت عقب عبارت کار گذاشته بودند دودید ناگهان یک سبب حاری «لاز اشک آور» در داخل عبارت تر لید. دود زرد رنگی توی «لورپور» ها پیچید و بعد چند سبب دیگر... فشارا مالامال دود ساخت.

السا دیوانه وار از پله ها سرازیر شد تازه بکمر نردبان رسیده بود بود که دید یک نفر پلیس از نردبان بالا می آمد.

بسرعت بر پشت. دوباره بدر اطاق خودش ولی سخت نگران و هراسان بود و بظاهر این را پورت هارم نگران بود زیرا مهجرات حاصل و آمدور و رنج بسیارش بهر نرود و خدمت را له برای وطنش بهمه گرفته بهر صورتی شده انجام بدهد.

تنها یک فکر در مغزش دروش میکرد. فکر اینکه کونراد هارمون و کوپرک را با پلیس ها دست بگریبان بسازد و خودش از گوشه مهر که قرار کند.

پس خوبست به چه ها فرمان آتش بدهد.

فرمان بدهد که با اسلحه در برابر پلیس مقاومت کنند.

به چشم که همه کشته شدند و به چشم که خودش هم کشته شد با به این واپورت ها بآلمان برسد. فکر آلمان همه چیز را در چشان قشنگ این دختر آلمانی کوچک و ناپیچ جلوه داده بود. به سالون رسید. سیل اشک از للال مژگان بلند و بر کشته اش فرو میریخت.

در حاشیه خبراتی که میخوانید

ژنرال مار کوس کیسه های لیره انگلیسی را زیر قدم معشوقه خود میریخت و میگفت: هیلو زهای آمریکائی اینطور عشق بازی می کنند. لیره های طلای لندن بود که یک دختر عشوه گر را شفته فرمانده اقلایون یونان ساخته بود.

شهر زیبا و خوشبخت وین میگوید تا باردیگر نعمات دلپذیر موزیک را با تصنیف مشهور «اطرش کانون عشق و امید» بشنود.

اطرش از یک کت هنرمندانش زنده است.

شهر زیبا و خوشبخت وین در قلب دنیا بهشت زیبا و سعادتمندی وجود دارد که آنرا وین مینامند. این بهشت کانون زیبایی و خوشبختی است.

در همین محل شاداب و گرم بود که آنکه سازان مشهوری چون اشتراوس - کالمان - فرانس لیبار و دیگران شاد و خوشحال خود را انظم کرده اند.

«اینجا» وین - پایتخت کشور اطریش است که روزی پایتخت یک امپراطوری و سیم بود و امروز مرز کشور است که به ظاهر کوچک و بی در حقیقت بزرگ است چون فرهنگ و دانش خود را حفظ کرده است.

این مطلب تصنیفی بود که در سال ۱۹۳۰ میان اهالی اطریش رواج یافت و اطفال نیز در خیابانها آن را میخواندند و لی این بهشت زیبا و خوشبختی از آن روز بیمه دچار مصائب و مشقات فراوان شد. در دوره هیتلر استقلال خود را باخت و دومین لقه ای شد که از کلو هیتلر فرو رفت. در دوره چنگ هدف بیپای مغرب متفقین شد چون ارتش آلمان در اطریش بود متفقین میخواستند اطریش را آزاد کنند.

پس از چنگ هم اطریش در فران روسها شد و مصائب تازه ای گریبان او را گرفت.

وین امروزه آن شهری سعادتمندی نیست. دهنه منیم اهرام و زوایای شیرین موزیسین ها بود. وین امروز دچار حواقب جانفرسای چنگ و تسلط روسها است. لبخند شیرین دائمی از لبان وین - معشوقه است.

اطرش بدبختی و مشقت فراوان کشیده ولی نمرده است. چون هنوز شعله امید در قلب اهالی اطریش روشن است و امیدوارند که در آینده نزدیکی مجدداً عظمت دیرین خود مخصوصاً مقام خاص و ممتازی را له در جهان هنر و موسیقی داشته باشند و بیکر احیا و تجدید نیایند. وین آرزو دارد زودی نعمات دلپذیر شادمانی را بشنود و ترانه های سحرانگیز دیرین را استماع نماید.

اطریشی های امروز با هم تو ش فراوان مشغول ترمیم خرابیها و خسارات هستند و مخصوصاً خیلی مراقبت میکنند که تلفات خود را در هنرهای زیبا تجدید نمایند.

ملت اطریش عقیده دارد عظمت و حیثیت او بسته بود کش کارخانها نیست آنچه اطریش را ممتاز و برجسته میسازد هنر و پرورستی هنرمندان او است.

تنها در برابر هنرمندان اطریشی است که دنیا سر تنظیم فرود میآورد آمریکا و سایر کشورها با احترام هنرمندان اطریش ناچار هستند به-ه اطریش کمک مادی بکنند.

در اطریش خصوصاً در پایتخت برای تعمیر و ساختمان جدید سالنهای تاتر و اوپرا مسامی فراوان مینول میگرد و مردم و دولت از بول دادن و مساعدت کردن دریغ ندارند.

علاقتمندی ملت اطریش با حیای هنرهای زیبا را از اینجا میتوان دریافت که یک نفر بناه حاضر شد در ساختمان اوپرا شرکت کند و نقطه غذای ساده ای دریافت نماید یعنی تقریباً صدی هفتاد از مرد خود کمتر بگیرد.

چند نفر از زنان وین ملا و جواهرات خود را فروخته تا صرف تعمیر یک تاشاخانه خود که در دوره چنگ ویران شده بود.

اطرش گرفتار تسلط و زیر اغفال ارتش بیگانه است ولی میگوید و نداداری میکند تا بار دیگر این نغمه شیرین را بکوش خود بشنود.

«...» یک روزنه کی دروین با اندازه زندگی ابدی مبارزه میرق.

پس از چنگ هم اطریش در فران روسها شد و مصائب تازه ای گریبان او را گرفت.

وین امروزه آن شهری سعادتمندی نیست. دهنه منیم اهرام و زوایای شیرین موزیسین ها بود. وین امروز دچار حواقب جانفرسای چنگ و تسلط روسها است. لبخند شیرین دائمی از لبان وین - معشوقه است.

اطرش بدبختی و مشقت فراوان کشیده ولی نمرده است. چون هنوز شعله امید در قلب اهالی اطریش روشن است و امیدوارند که در آینده نزدیکی مجدداً عظمت دیرین خود مخصوصاً مقام خاص و ممتازی را له در جهان هنر و موسیقی داشته باشند و بیکر احیا و تجدید نیایند. وین آرزو دارد زودی نعمات دلپذیر شادمانی را بشنود و ترانه های سحرانگیز دیرین را استماع نماید.

اطریشی های امروز با هم تو ش فراوان مشغول ترمیم خرابیها و خسارات هستند و مخصوصاً خیلی مراقبت میکنند که تلفات خود را در هنرهای زیبا تجدید نمایند.

ملت اطریش عقیده دارد عظمت و حیثیت او بسته بود کش کارخانها نیست آنچه اطریش را ممتاز و برجسته میسازد هنر و پرورستی هنرمندان او است.

تنها در برابر هنرمندان اطریشی است که دنیا سر تنظیم فرود میآورد آمریکا و سایر کشورها با احترام هنرمندان اطریش ناچار هستند به-ه اطریش کمک مادی بکنند.

در اطریش خصوصاً در پایتخت برای تعمیر و ساختمان جدید سالنهای تاتر و اوپرا مسامی فراوان مینول میگرد و مردم و دولت از بول دادن و مساعدت کردن دریغ ندارند.

علاقتمندی ملت اطریش با حیای هنرهای زیبا را از اینجا میتوان دریافت که یک نفر بناه حاضر شد در ساختمان اوپرا شرکت کند و نقطه غذای ساده ای دریافت نماید یعنی تقریباً صدی هفتاد از مرد خود کمتر بگیرد.

چند نفر از زنان وین ملا و جواهرات خود را فروخته تا صرف تعمیر یک تاشاخانه خود که در دوره چنگ ویران شده بود.

اطرش گرفتار تسلط و زیر اغفال ارتش بیگانه است ولی میگوید و نداداری میکند تا بار دیگر این نغمه شیرین را بکوش خود بشنود.

«...» یک روزنه کی دروین با اندازه زندگی ابدی مبارزه میرق.

اطریشی های امروز با هم تو ش فراوان مشغول ترمیم خرابیها و خسارات هستند و مخصوصاً خیلی مراقبت میکنند که تلفات خود را در هنرهای زیبا تجدید نمایند.

ملت اطریش عقیده دارد عظمت و حیثیت او بسته بود کش کارخانها نیست آنچه اطریش را ممتاز و برجسته میسازد هنر و پرورستی هنرمندان او است.

تنها در برابر هنرمندان اطریشی است که دنیا سر تنظیم فرود میآورد آمریکا و سایر کشورها با احترام هنرمندان اطریش ناچار هستند به-ه اطریش کمک مادی بکنند.

در اطریش خصوصاً در پایتخت برای تعمیر و ساختمان جدید سالنهای تاتر و اوپرا مسامی فراوان مینول میگرد و مردم و دولت از بول دادن و مساعدت کردن دریغ ندارند.

علاقتمندی ملت اطریش با حیای هنرهای زیبا را از اینجا میتوان دریافت که یک نفر بناه حاضر شد در ساختمان اوپرا شرکت کند و نقطه غذای ساده ای دریافت نماید یعنی تقریباً صدی هفتاد از مرد خود کمتر بگیرد.

چند نفر از زنان وین ملا و جواهرات خود را فروخته تا صرف تعمیر یک تاشاخانه خود که در دوره چنگ ویران شده بود.

اطرش گرفتار تسلط و زیر اغفال ارتش بیگانه است ولی میگوید و نداداری میکند تا بار دیگر این نغمه شیرین را بکوش خود بشنود.

«...» یک روزنه کی دروین با اندازه زندگی ابدی مبارزه میرق.

اطریشی های امروز با هم تو ش فراوان مشغول ترمیم خرابیها و خسارات هستند و مخصوصاً خیلی مراقبت میکنند که تلفات خود را در هنرهای زیبا تجدید نمایند.

ملت اطریش عقیده دارد عظمت و حیثیت او بسته بود کش کارخانها نیست آنچه اطریش را ممتاز و برجسته میسازد هنر و پرورستی هنرمندان او است.

تنها در برابر هنرمندان اطریشی است که دنیا سر تنظیم فرود میآورد آمریکا و سایر کشورها با احترام هنرمندان اطریش ناچار هستند به-ه اطریش کمک مادی بکنند.

در اطریش خصوصاً در پایتخت برای تعمیر و ساختمان جدید سالنهای تاتر و اوپرا مسامی فراوان مینول میگرد و مردم و دولت از بول دادن و مساعدت کردن دریغ ندارند.

علاقتمندی ملت اطریش با حیای هنرهای زیبا را از اینجا میتوان دریافت که یک نفر بناه حاضر شد در ساختمان اوپرا شرکت کند و نقطه غذای ساده ای دریافت نماید یعنی تقریباً صدی هفتاد از مرد خود کمتر بگیرد.

چند نفر از زنان وین ملا و جواهرات خود را فروخته تا صرف تعمیر یک تاشاخانه خود که در دوره چنگ ویران شده بود.

اطرش گرفتار تسلط و زیر اغفال ارتش بیگانه است ولی میگوید و نداداری میکند تا بار دیگر این نغمه شیرین را بکوش خود بشنود.

«...» یک روزنه کی دروین با اندازه زندگی ابدی مبارزه میرق.

اطریشی های امروز با هم تو ش فراوان مشغول ترمیم خرابیها و خسارات هستند و مخصوصاً خیلی مراقبت میکنند که تلفات خود را در هنرهای زیبا تجدید نمایند.

ملت اطریش عقیده دارد عظمت و حیثیت او بسته بود کش کارخانها نیست آنچه اطریش را ممتاز و برجسته میسازد هنر و پرورستی هنرمندان او است.

تنها در برابر هنرمندان اطریشی است که دنیا سر تنظیم فرود میآورد آمریکا و سایر کشورها با احترام هنرمندان اطریش ناچار هستند به-ه اطریش کمک مادی بکنند.

در اطریش خصوصاً در پایتخت برای تعمیر و ساختمان جدید سالنهای تاتر و اوپرا مسامی فراوان مینول میگرد و مردم و دولت از بول دادن و مساعدت کردن دریغ ندارند.

علاقتمندی ملت اطریش با حیای هنرهای زیبا را از اینجا میتوان دریافت که یک نفر بناه حاضر شد در ساختمان اوپرا شرکت کند و نقطه غذای ساده ای دریافت نماید یعنی تقریباً صدی هفتاد از مرد خود کمتر بگیرد.

چند نفر از زنان وین ملا و جواهرات خود را فروخته تا صرف تعمیر یک تاشاخانه خود که در دوره چنگ ویران شده بود.

اطرش گرفتار تسلط و زیر اغفال ارتش بیگانه است ولی میگوید و نداداری میکند تا بار دیگر این نغمه شیرین را بکوش خود بشنود.

«...» یک روزنه کی دروین با اندازه زندگی ابدی مبارزه میرق.

نمایندگان تجارتخانه قاسیمه و پسران را بنسایه

بیت سال است چایهای مارک قاسیمه و پسران در سراسر ایران معروفیت شایان دارد استقبال مشتریان محترم در خرید چایهای مارک قاسیمه برای سلیقه و ابتکار مخصوصی است که در تهیه بهترین چای گلکته تجارزقه و تحت نظر متخصصین با بهترین اصول بهداشتی بسته بندی می شود هر کس یکبار چای قاسیمه بنوشد عطر مطبوع و طعم خوش آن او را مشتری دائمی ما خواهد نمود.

- | | |
|---|-------------------------------------|
| ۱ تهران - کتبه تازه بای محسب | ۲۱ قباد - حاج صالح خستاری |
| ۲ کرمان - حاج قاسم مرانی سرای دیک | ۲۲ اربیل - شرکت پارسا |
| ۳ یزد - محمد حسین شروط | ۲۳ میاندوآب - حاج حسن تبریزی |
| ۴ کاشان - فضل الله عادل | ۲۴ مراب - حاج علی رضائی |
| ۵ اصفهان - تجارتخانه فوت سرای محمد صادق خان | ۲۵ تیاو - بوکت آقاراده |
| ۶ شیراز - جمشید جمشیدی سرای کرک | ۲۶ نومی - حاجی صمدولی حسید قنادی |
| ۷ همدان - درویش سرای شریفیه | ۲۷ خوزین - حاج میرزا علی اردکانی |
| ۸ کرمانشاهان - حاج تید محمد جدی سامنی | ۲۸ رشت - شرکت جادید سرای محشم |
| ۹ تایر - فرهنگ | ۲۹ بندر پهلوی - حاجانی - رحیم |
| ۱۰ نواخته - حاج محمد علی شیشی | ۳۰ بابل - برادران نوربخش |
| ۱۱ گلپایگان - حاج نوروزی | ۳۱ ساری - ندی - حاجینی - پارسانی |
| ۱۲ اراک - حاج سید محمد بنوی | ۳۲ دهبانزاده - مجیدی |
| ۱۳ مشهد - برادران قاسیمه - تیجه فاتح | ۳۳ شاهی - حاجی جواد دپیران |
| ۱۴ تبریز - حاج نید باشم ناشی | ۳۴ امل - مرشدزاده |
| ۱۵ سمنان - محمد زودی | ۳۵ بابل - حاج شفا |
| ۱۶ زنجان - بنا تچیان | ۳۶ هشت - برادران احمدی |
| ۱۷ میانه - صالح حیدری | ۳۷ بندر گز - خدکرامتی |
| ۱۸ رضایت - حسن اورو باوی | ۳۸ جالوس - ابوایم سره |
| ۱۹ مراغه - حاج غلام مجارن | ۳۹ گرج - حاج محمد حسین شریفیان حاجی |
| ۲۰ تبریز - حاجیدین زاده - سرای میانه | ۴۰ بانا دیتی |
- ۴ - حضرت عبداللطیف - علی کرمی - چاروق - حاج حبیب سگری مقابل برزن

تجارتخانه قاسیمه و پسران تهران - سرای حاج زمان تلفن ۵۱۶۲

۴-۳

دفاع

اظهار تشکر از بانک ملی ایران که تذکری دادند به متکبران زمین که بلکه باشتباهات خودشان واقف شوند.

ولی تجار قدیم ایرانی سیاستشان اینطور اقتضای میکرد ثروت را با بدست تقسیم نمودند که ثلث مال التجاره یک ثلث املاک یک ثلث مطالبات تصور اینکه اگر یک مرتبه تا خوشی بایش آمد دیگری هدمطالبات سوخت نمود دوست دیگر محفوظ باشد یا خدای نکرده اگر حریق واقع شد یا از راه دیگر مال التجاره از بین رفت دوست دیگر باقی ماند یا شاید روزی روی مشیت الهی زلزله واقعه شد یا سیلهای عجیب آمد املاک نابود شد از مطالبات و مال التجاره اسفاده شود لذا هر واسطه صعبه العملی تجاری پیشنهاد خرید املاک را نمود از قبیل املاک مزرعه و غیره برای آباد نمودن کشور تهیه اسان و شکی برای درماندگان و بالاخره برای خدمت بهم نوع است روی نصیحت تجار ایرانی سابق بدلیل اینکه اول سوال بازرسان بانک ملی برای تعیین اعتبارات از تاجر اینست که املاک چه دارند.

ح. ع احمدی واسطه املاک اسلامبول بازار فرخ تانن ۴۶۶۵ ۷۷۱۶-آ

آگهی تهیدهنه اید

مدت آگهی منتشر در روزنامه اطلاعات مورخ ۲۹ خرداد ۲۸ شماره ۶۹۵۹ راجع به اداره قریه البان موقوفه آستانه مبارک حضرت عبدالعظیم (ع) برای ده روز از این تاریخ باتمام شرایط مندرج در آگهی سابق با تعیین حد اقل اجاره بها مبلغ و هشتاد هزار ریال تمدید میشود داوطلبان میتوانند پیشنهاد خود را تا آخر ساعت اداری روز شنبه ۵ شهریور ۲۸ بدقت اداره کل اوقاف تسلیم نمایند و پیشنهادات در ساعت ده صبح روز یکشنبه ۶ شهریور ۲۸ در اداره کل اوقاف قرائت خواهد شد و ضمناً تذکر داده میشود یک برگ از روزنامه اطلاعات مربوط با آگهی فوق در دفتر آستانه و برگ دیگر از آن در اداره کل اوقاف موجود است و داوطلبان میتوانند برای استحضار از شرایط اجاره به نظر آستانه و یا اداره کل اوقاف مراجعه نمایند.

هدایتی ۷۷۱۷-آ

تونیک ساخت فرانسویال

بهترین ترکیبی است از مواد لازم برای تشکیل و گویت سلولهای عضلات و سیستم اعصاب و استخوانها در رانی جسم. هنگام رشد و نمو، نمو، بی اشتها، مبتلایان به مالاریا و در حین اعصاب، لاغری، سستیهای پیری و کسالت های روحی بسیار مؤثر است.

فروش تمام داروخانه ها

۲-۱ (مؤسسه ب.ت.آ)

۷۷۲۲-آ



«پروین» مثل بیشتر خانهای امروزی بکنیکاری و تودور آوردن عادت نه داشت.

ولی آنروز همینکه آمد از بهلولی کت و شلوار «مجبید» بگذرد و دید تقویم بلی از روی زمین افتاده بی اختیار و برخلاف عادت همیشه خویشتن خمدن تقویم را برداشت و شروع بوقرقر کردن خواندن یادداشتها کرد تا رسید بجدول مقابل روز و شب ۱۵ خرداد.

مقابل روز و شب ۱۵ خرداد این چند کلمه نوشته بود: ساعت ۱۱ صبح برای ملاقات «فنا» به میخانه... خواهم رفت! پروین یکبار دیگر این کلمات را خواند و در حالیکه از قوطی شکر آب دهان خود را بسختی فرو میداد تقویم را سر جایش گذاشت و دنبال کار خود رفت.

فنا! این خانم در ظرافت و زیبایی کمتر نظیر داشت و خیلی هم به طنز و دلبری خود معروف بود. اوقتی که داشت به زناشویی برای زن برهیز ناپدید است.

ولی زناشویی نباید زن را تغییر و خانه نشین کند و خادم خانه و پرستار اطفال سازد!

عقیده داشت که زن بایستی شوهر زندگی باید مواظب باشد که کل جهالتش برای خاطر شوهر داری بزمرد شود و زندگی او بیار کثی و زندانی شدن مبدل نگردد!

پروین تاحدی شوهر خود را نمی شناسید و میدانست که اگر بایند مبادی اخلاقی و وفاداری نیست، او مرد هوسبازی است که اگر گذشتن از حقوق اداره اش کفاف میداد خیلی کارها میکرد.

بنا بر این، پروین از خواندن یادداشت چندان تمیص نکرد بلکه تمیص او از «فنا» بود که با آن همه نفوذ و ناز چطور با «مجبید» طرح آشنائی ریخته و چگونه نسبت بشوهرش که تاحدی برازندگی و شخصیت دارد می تواند خیانت کند!

در هر صورت «پروین» گرچه خیلی وحشت زده و نگران شد ولی از جهتی هم خوشوقت گردید زیرا موفق شده بود که برده از زوی رازی بردارد.

بامداد روز چهارشنبه ۱۵ ماه مجبید قدری زودتر از عادت معمولی بیدار شد و قدری زودتر از عادت معمول برای آراستن خود جلو آینه ایستاد و وقتی پروین بطور خوشی یا مضمحل گفت:

— خیلی خود را صیقل میدهم! — جواب داد.

— امروز در حضور آقای مدیر کل کیسوی تو تشکیل میشود من هم در آن شرکت خواهم کرد.

پروین دیگر چیزی نگفت و مجبید هم از منزل خارج شد.

پروین نزدیک ساعت ده و نیم چادری روی سر انداخت تا ناشناس باشد و رفت سر کوچه ایستاد و پس از چند دقیقه وید، بله فنا! با همان ناز و نفوذ معمولی و بالاسپاهی شکرت و باقیافه ای غمگین و جذاب تر از اوقات پیش از خانه خارج و سوار اتومبیل شد و پس از چند لحظه میان جمعی و هیاهوی خیابان ناپدید گردید.

دیگر برای پروین تردید باقی نماند معلوم بود که فنا! یکراست به میخانه... خواهد رفت.

چند دقیقه ای تأمل کرد سپس لباس پوشید در طبل خود را به رقیه کلفت خانه سپرد، سوار تانسی شد و هارم میخانه را مهوود و یا مخصوص گردید.

تا کسی وارد عمارت میخانه نشد پروین پایین آمد و از پله ها بالا رفت تا طبقه سوم رسید و داخل سرسرای این طبقه شد و در آنجا

شروع قدم زدن کرد ولی باحالی پریشان و آشفته گویی پیش آمد نامطلوبی رایش بینی میکرد.

مدیر میخانه میل داشت اطلاع مخصوص را بروین نشان بدهد و اساسا وارد مجبید و فنا را انکار میکرد، ولی بروین گاهی با ملایمت و گاهی با خشونت اصرار می ورزید و نشانی اطلاع را از مدیر میخانه می طلبید.

مجبید و فنا! دور یک میز گرد که روی آن یک بطریک و دو لیوان و یک قاب میوه و یک ظرف خوراکی گذاشته بود نشسته مشغول گفت و شنید و طرح نقشه های خوش آتیه و... بودند که ناگاه از پروین اطلاع صدای آشنائی بگوش مجبید رسید و حسن فصولی و کنجکاو او را وادار کرد که از پشت میز برخیزد و در را باز کند و ببیند در راهرو چه خبر است.

درو باز کرد ولی فوراً چرتش باز شد و عقب بر پشت بلکه در اطلاع را ببیند.

ولی بروین با او فاصله زیادی نداشت و از میخواست او را پشت در بکشد، در میخانه سروصدای بلند میشد، بروین هم با مجبید داخل اتاق شد! آنهمه کیف و سر در پیاد قناری! فنا! فنا! قناری! سراسیمه و وحشت زده از جای خود بلند شد و بدوشت خود را غافلگیر یافت که زبانش بند آمده.

یکی دو لحظه سکوت هول انگیزی حکم فرما شد ولی بروین باطن زنده آن سکوت را برهم زد و گفت: — جناب آقای مجبید خان بفرمایید! آرد باشید! فنا! فنا! بفرمایید، خوش باشید! کیف کنید!

فنا! چیزی نگفت و در حالیکه رنگ صورتش بریده بود سر بر سر انداخت.

ولی مجبید برای اینکه شخصی خود را بر رخ مشوقه و عیال خود بکشد با لهجه تند و سخن گفت:

— بروین! سالت باش! چه پروی! کارهای مرا کنترول میکنی! اصلاحات و تغییراتی من اینجاست!... تقویم بلی خودت را این نشانی را داد و این را هم بدادید که من برای تجسس نیامده ام... من آمدم تا دهر حالیکه آمده باین شرافت کاری ها هستی با شما روبرو شوم و ثابت کنم که برخلاف وظیفه خودتان عمل میکنم... مجبید با خشونت صحبت او را بریده گفت:

— گوش من برای شنیدن این مهملات آماده نیست... بشما اخطار میکنم که از این رفتار نامناسب خود دست بردارید!

— شما خودتان اخطار کنید زیرا بودتان بایک خانم شوهر دار باین طرز عاقبت خوبی ندارد!

شوهر این خانم کیست؟ مگر شوهرش هم سایه و دوستان نیست!

سپس بروین در حالیکه این حرف نگرانی او را دوچندان کرده بود، سخن خود را متوجه «فنا» نموده گفت:

— و شما! فنا! خانم! آیا پاداش من همین بود؟ من همان کسی هستم که در خانه خود را برویتان شوم و شما را بجای خواهر کوچکم بداشتم، از خدا ترسیدید و بشوهر با وفا و مهربانان خیانت کردید!

فنا! در حالیکه از این سرزنش شرمیده شده بود با صدای لرزانی گفت:

— بروین! تو بین ظلم میکنی من میختم مرا بدنام کنی! آمدن من در اینجا قطع جنبه گردش و تفریح دارد... و در حال من از این بیش آمد متأسف هستم و قول میدهم که برای دفعه دیگر تکرار نشود. سپس در حالیکه اشک روی گونه

هاجج جاری بود دنبال حرف خود را گرفت: — من یک خواهش از تو دارم، بروین! میار من تو مکتوم باشد! صدقی! از این قضیه باخبر شود، من الان خانه بر میگردم، لغایت فردا! بروین! بروین! چون! قربانت! قول بده!

سپس ماتو خود را پوشید و با شتاب جلو آینه رفت و سرو وضع خود را مرتب کرد و با کامهای سرخی از اطلاع خارج شد و نگاهی به مجبید که سر میز ایستاده و در به در لای و خون سردی ظاهر میکرد ولی در باطن خوشوقت بود که قضیه ماست مالی شد، نکرد!

دو سه لحظه ای بیش نگذشت که میاهوئی هولناک برای بار دوم خاطر آرام مجبید را پریشان ساخت... فنا! هنوز از راهرو خارج نشده بود که با رنگی پریده و با حالتی وحشت زده بدون اطلاع دوید و با صدای بریده و نفس زدن گفت:

— بدبختی! بدبختی! صدقی! بایند نفر ما مور آگاهی وارد میخانه شد و دارند از پله ها بالا می آیند! چه کنم خدا یا! من مستحق بیش از اینها هستم!

آننگاه با چشمانی از جای در آمده بروین نگاه کرده و با لحن التماس و تضرع آمیزی گفت:

— بروین! مرا دریاب! من در اینجا هستم!... تو به هزار بار توبه! همه چیز بگو جز حقیقت! و لرنه همینجا مرا میکشد!

التماس و خواهشهای «فنا» قلب «پروین» را متاثر نمود و بدویتی هم متاثر نمود که علی رغم خشم و کینه ای که نسبت بار داشت اشکش جاری شد.

در میخانه ای که مجبید خود را باخته بود و از پشت سوراخ در، جریان خارج را می بیند، بروین این فکر را در مغز خود بالا و پایین میکرد: در صورتی که خود را تسلیم خشم و کینه کنم بایستی حقیقت را برای صدقی بگویم او بطور حتم انتقام خود را از فنا! به رفیق خانه من، خواهد گرفت و این انتقام بطور یقین مجبید، شوهرم، نیز سرایت خواهد کرد و نتیجه این میشود که من و دو لودک بیگناه من در تنگنای روزگار بشویم، با همه میبانی که شوهرم دارم من او را امروز گرفتار نخواهم کرد... تا بر این، بروین تصمیم گرفت که مجبید و فنا! را رسوا بکند.

صدقی با مامورین آگاهی بالا آمدند و بیپناه نقش داخل اتاق شد. زیرا از چندی قبل بادهار لودک اطلاع داده بودند که یک نفر تبه خارجی اجناس متنوع را آورد آورده و در این میخانه ها بطور قاچاق میفروشد.

پیش از داخل شدن صدقی، مجبید بطری لثی که را مغفی کرده بود و همینکه او داخل اتاق شد دیدر سه نفر جلو پنجره ایستاده و مشغول صحبت هستند!

پروین زودتر از همه بسخن پرداخت و گفت: من و فنا! سالن زیر رفته و دیدم تا یک مانتو برای من خریداری شود و چون پولیکه همراه داشتم کافی نبود بوسیله تلفن خواستم مجبید اطلاع بدهم و چون فهمیدیم که او باین مهمان خانه آمده من و فنا! هم اینجا آمدیم که بقیه بهای مانتو را از او بگیریم!

فنا! از شنیدن این حرفها حظ برد و ضمناً دریافت که بروین ناچه اندازه گذشت و بر لوری دارد و نگاهی هم از زیر چشم بشوهرش کرد تا ببیند حرفهای بروین را صدق میکند یا نه و اتفاقاً آثار تردید یا انکاری هم در قیافه وی ندید. صدقی نیز مضطرب صحبتی نکرد و گفت: من هم مایل هستم که در اینجا

باشما رقم خستکی کنم ولی ماموریتی که دارم اجازه نمیدهد، من بایستی تمام این اطاقها را تفشیر و در صورت لزوم مدیر میخانه را هم توقیف کنم... سه نفر رقیق با عتاب از اطاق خارج شدند و مخصوصاً مجبید و فنا! طوری خود را امیان راهرو رساندند که لویی سالن را ندانی بوده و اکنون نوید آزادی و خلاص شنبه اند!

ولی هنگامیکه میخواستند از پله ها سرازیر شوند صدقی که برای چند لحظه گوشه و کنار اطاق را ورنه از کرده بود خود را آنها رساند و در حالیکه تسمی مرموز بر لبانش نقش بسته و دست بطرف فنا! دراز کرده بود گفت:

بنظرم این شاه زلف شماست که انداخته و متوجه نشده اید، من این را از زیر میز پیدا کردم!

این حرف آتشی صدقی برای فنا! بی اندازه نا لوار بود و شاید اگر صدقی خنجر بیسته زن جوان فرو درده بود بهر این حرف در دهان نمی بود.

مجبید از شنیدن این حرف متوحش شد و بروین هم دریافت که بزرگواری او در برابر قضاوت قدر بی فایده بوده است!

مجبید صدای صدقی تسمی کرد و به پند گفت: دست کلبه شماست! برای بستن اطاق میخانه بکار برده اید! اطاق مانده ولی نگران نباشید من دست کلبه را بر میدارم منبست و قتی بکار آید! صدقی برای انجام کار خود در میخانه ماند و آن سه نفر از عمارت میخانه خارج شدند.

تازه آفتاب غروب کرده بود. جز بروین و دو دوه کش کسی در خانه نبود.

صدای زنگ در بلند شد. صدقی با قیافه گرفته وارد گردید و گفت: آمده ام برای چند دقیقه راجع به موضوع مهم صحبت کنم. لابد نمیدانید که چرا تا اینوقت شوهرتان بیایند نیامده است!

من فعلاً مقدمه چیدن و حاشیه رفتن معذور هستم قضیه هم برای من اهمیت دارد و هم برای شما.

اینرا بدانید که زناشویی من با فنا! کار غلطی بود و وقتی متوجه این اشتباه شدم که وقت گذشته بود. فنا! از حیث ظاهر قشنگ و زیبا بود ولی باطنی بس غیبت و روحی بی اندازه شریر داشت.

مجبید، شوهرها، نیز در بسیاری از اوصاف شریک او بود و من از مدتی پیش خبر داشتم که این دو نفر با هم رابطه ای دارند.

خیلی معذرت می خواهم، من با طری خاص مراقب اعمالشان بودم و این دفعه اول نیست که این شوهر باین میخانه رفته اند و حتی از مدیر میخانه هتندم که مجبید یک اطاق و آن جا اجاره کرده است...

درجه من ماموریت داشتم که این میخانه ها را تفشیر کنم ولی آمدن در این روز، آنطور که شما هر نفرتان تصور کردید تصادفی نبود، بلکه مدیر میخانه بر حسب قرارداد قبلی بین تلفن کرد که برای مرتبه دوم آمده اند...

من چون خواستم بشما احترام بگذارم این بود که آنجا سروصدای بلند نکردم و فقط با دو جمله به آن ها فهماندم که من متوجه اعمال تنگنایشان هستم.

بقانه گفت: شاه زلف را جا گذاشته ای! و به مجبید گفت: دست کلبه در اطاق مانده است...

خلاصه من آمدم بشما خبر بدهم که منتظر شوهرتان نباشید او را دیگر نخواهید یافت!

پروین با وضعی آشفته پرسید: — چطور... فهمیدم، او را دیگر نخواهم یافت!

— آری... من نیز فنا! را دیگر نخواهم دید.

— مگر حادثه ای رخ داده است! — همان قشنگه شما را آن ها جداشید، آن ها که نمیدید بودند رسوا شده اند و مورد تعقیب مامورین خواهند شد، بقصد فرار سوار یک جیبی شده با سرعت از شهر خارج میشوند.

در دو فرسخی شهر در تنبیه سرعت زیاد جیبی از کون شده و هر دو آنرا کشته میشوند.

پروین که در این وقت گذشته را فراموش کرده بود، این کلمات شوهر

آگاهی

از تاریخ ۲۵ مرداد ۱۳۳۸ نام بانک شاهنشاهی ایران به «بانک انگلیس در ایران و خاور میانه» تبدیل گردیده است

۳-۱

۷۷۵۰-۲



پارتنر جدید چراغ دینام دستی ساخت کارخانه معروف فیلیپس که شمارادر هر مورد در شب راهنمایی می نماید با لواز م بدکی وارد شد شرکت سهامی فیروز خیابان سعدی ساختمان ثابت با مال تلفن ۴۳۶۷

۲-۲

۷۵۸۰-۲



مراکز فروش: لاصرخسرو مقابل همسالعماده رنگ فروشی سعادت - دروازه قزوین رنگ فروشی گودرزی - شاهرضا در ازهدولت رنگ فروشی عقاب - سرچشمه رنگ فروشی جوهرچی - خیابان ری پمپ بنزین رنگ فروشی شرد.

۱۵-۲

۷۵۹۲-۲

کلینک فیزیوتراپی دکتر جهانشاهی

رئیس بخش وادیو لوزی و فیزیوتراپی در بیمارستانهای وزارت بهداشتی تقی قیاس بیمارهای درونی (قلب ریه جهاز هاضمه) - معالجات روماتیسم - سیانیک و سایر دردهای کهنه اعصاب و مفاصل - اورام مزمن رحم و تخمدانها - ورم پرستات با جراحی ترین وسایل الکتریکی. نشانی: خیابان بهلولی و بروی البرز - بدیرائی مصرها ۲۵-۱۶

۱۷۲۸۲

آگاهی راجع بکتاب اول دبستانی

چون مطالب کتاب اول دبستانی تغییر یافته و برودی کتاب جدیدی از طرف وزارت فرهنگ چاپ خواهد شد بنا بر این از خرید کتاب اول دبستانی تا توزیع کتاب جدید خودداری نمایند. وزارت فرهنگ

۲-۳

۷۴۵۸-۲

شہر - موحد - ایزدخواہ - غفاری - رائے بن - دھما

همشهر بان محترم

خبر های کشور

پنج دستگاه لکودیزل راه آهن در شهر تخلیه شد

بوجوب تلگراف نماینده اداره اوزر مشیر کشتی اتروخ امریکائی دیروز وارد آن بندر شده و پس از انجام تشریفات قرنطینه به اسکله برای تخلیه کالا پهلو گرفته است. این کالاهای تخلیه شده پنج دستگاه لکودیزل دو مسوره کوچک که خیر حمل آنرا از امریکا مقرر اداره تلگراف کرده بود تحویل گردید. این لکودیزلها مربوط به سفارش سال ۱۳۲۱ بشکاه راه آهن دولتی میباشد که برای حمل مانور در داخله ایستگاههای بزرگ و شکیلانی خریداری گردیده و ساختمان این لکودیزلها قادر به حمل قطارهای سنگین خواهد بود. احتمال می رود که بقیه سفارشات بشکاه راه آهن در آینده نزدیک بوسی ایران حمل گردد.

کابل کشی برای توزیع نیروی برق

برای توزیع نیروی برق نعلی و کارخانه برق جدید برای دولت اشرکت از کودا اداره کل برق شروع به کابل کشی خیابانها و معابر نموده تا اتمام عملیات نصب کارخانه، عملیات کابل کشی شهر نیز خاتمه یابد. حجم طول کابل کشی شهر طبق برآورد بالغ بر ۱۹۰ کیلومتر است ۲۵۰ کیلومتر آن تا کنون انجام یافته و ۵۰۰ کیلومتر دیگر نیز تا پایان سال ۲۸ انجام خواهد شد.

در برنامه سال ۲۹ بقیه کابل کشی در حدود ۱۱۵ کیلومتر پیش بینی گردیده است. با این کابل کشی قسمت اعظم سیمهای هوایی شهر تبدیل بشکال شده و گذشته از کمک زیبایی شهر از وقوع خطراتی که اغلب بعلت پاره شدن سیمها روی می دهد جلوگیری می نماید.

قانون جدید تشدید مجازات رانندگان ابله و از این پس رانندگان متخلف شدیداً مجازات خواهند شد.

قانون تشدید مجازات رانندگان که بتصوب مجلس رسیده و قبلاً در روزنامه درج گردیده اخیراً از طرف علیحضرت همامون شاهنشاهی توشیح و بوسیله نخست وزیری و وزارت کشور امروز برای اجرا بداره کل شهر بانی ابلاغ شده است.

طبق این قانون راننده ای که تصادم کرده یا باعث مجروح شدن و آسیب دیگری شود مجازاتهای سخت از قبیل حبس مجرد تا پنج سال و پرداخت غرامت تا پنجاه هزار ریال و محرومیت از حق رانندگی تا ده سال محکوم می گردد. ما مجدداً توجه عامه رانندگان را بجزاءاتهای شدیدی که در این قانون منظور شده جلب مینماییم.

بهنام سبب استقلال پاکستان و هند

این تلگرافها بکراچی و دهلی مخابره شده است: جناب آقای لیاقت علی خان نخست وزیر - کراچی بناسبت هید استقلال پاکستان صمیمانه ترین تبریکات خود را بآن جناب اظهار داشته سعادت و تاملی ملت نجیب و برادر پاکستان را همواره آرزو مندیم.

جناب آقای ظفر شاه وزیر امور خارجه - کراچی بناسبت هید استقلال پاکستان شاد باشای صمیمانه خود را بآن جناب اظهار داشته سعادت و کامیابی ملت نجیب و برادر پاکستان را همواره آرزو مندیم.

جناب آقای یونس جواهر لعل نهرو - نخست وزیر - دهلی او از آن جناب تمنا دارد تبریکات صمیمانه این جانب را بناسبت جشن استقلال هند و نیز بهترین آرزوهای قلبی ام را برای سعادت آن جناب و خوشبختی ملت دوست و برادر هند بپذیرند.

نخست وزیر ایران - محمد ساء، جناب آقای یونس جواهر لعل نهرو - نخست وزیر - دهلی او جشن استقلال هند باینجناب فرصت گرانبایی داد که صادقانه ترین تبریکات را اظهار و خوشبختی آن جناب و سعادت ملت نجیب و دوست هند را مسئلت نمایم.

علی اصغر حکمت - وزیر امور خارجه ایران، چهار میلیون ریال بابت مساعده و خرید پیله پرداخت شده

سازمان برنامه ازالول مرداد که عهده دار انجام امور بانک صنعتی و معدنی گردیده تا امروز یعنی در مدت بیست و هفت روز بابت خرید پیله و مساعده مقنن کارکنان، نصف کارکنان بقیه کارکنان که پرداخت اسقاط مساعده آنها مدتی بتأخیر افتاده بود در حدود چهار میلیون ریال پرداخت نموده است. عمل جمع آوری و خرید پیله خانه یافته و بالغ بر ۱۷۰۰ تن پیله از استانهای یکم و دوم و سوم و چهارم و پنجم و ششم خریداری شده است این مقدار دوبرابر مقدار پیله خریداری سال قبل و سه برابر سال ۲۶ میباشد از طرفی مقدمات تهیه سد در ارجیه تمام نواح برای توزیع بین تربیت کنندگان برم ابریشم از هم اکنون فراهم میشود.

سه کشتی شکروسه کشتی گندم تاکنون بارگیری شده است سه کشتی حامل گندم یکی روز بیستم و دیگری بیست و پنجم و سومی امروز از آمریکا و کانادا بارگیری شده است. این کشتیها هر یک حامل ده هزار تن گندم بوده و پس از هر یک بدون توقف در هبیتک از بنادر بین و ادر بندر جنوب لنگر خواهند انداخت سه کشتی حامل شکر نیز از انگلستان و آمریکا بارگیری شده و در مدت نود و نه روز اولی تا روز دیگری بندر

نامه آقای سردار فاخر

رئیس مجلس شورای ملی اداره جریده شریه اطلاعات چون درباره ای از جرآنه نام اینجناب جزء واجدین شرایط و کاندیداهای مجلس سنا ذکر شده محترماً باستحضار عامه میرساند که اینجناب کاندیدای نمایندگی مجلس سنا نیست و تنها دارم آقایان محترم و دوستان معظمین پنداره ای بدهم.

رضاحت

انتخابات مجلس شورای ملی هم قریباً شروع میشود بطوریکه اطلاع یافته ایم انتخابات مجلس شورای ملی هم قریباً آغاز خواهد شد و مجلسین شورای ملی و سنا در چهاردهم مهر مساه افتتاح میگرد.

تصمیم دولت این است که مجلسین پیش از مسافرت علیحضرت همامونی بامریکا افتتاح شود. عزیمت بکشور سوریه فردی که زوس خبرنگار مخصوص خبرگزاری آسوشیتد پرس در خاور میانه که اخیراً بایران آمده بودند دیروز بصفه شورشوریه تهران را راترک گفتند. در مدت اقامت در تهران با علیحضرت همامونی مصاحبه ای بعمل آورده که بلا فاصله در سراسر سراجان انتشار یافت و مورد توجه واقع گردید.

پرداخت حقوق کارگران کارخانجات و معادن و بانک طبق اطلاع حقوق ۱۵ روز اول مرداد کلیه کارگران کارخانجات و معادن تا به بانک صنعتی و معدنی از طرف سازمان برنامه حواله پرداخت گردیده است و مقدمات صدور حواله های حقوق ۱۵ روز دوم مرداد کلیه کارگران نیز فراهم گردیده و تا روز دیگر حواله های هر قسمت ابلاغ و بلافاصله حقوق پرداخت خواهد شد.

پرداخت حقوق مرداد ماه کارمندان بانک نیز طبق معمول در اواخر ماه از طرف سازمان صورت خواهد گرفت. چون اداره امور بانک صنعتی و معدنی از اول مرداد بجهت سازمان برنامه را کنار گذاشته اند و حواله پرداخت حقوق کارکنان آن از طرف بانک بنوبیخته افتاده اقداماتی در جریان است تا بتدریج پرداخت شود.

تاخیر حرکت استانداران از آنجایی که سروس استانداران اسناد دوم (مازندران) که قرار بود روز یکشنبه این هفته باز نرسد و عزیمت نمایند بر اثر تصادف وسیله نقلیه که سوار بوده اند آسیب دیده و معطل است تا اوایل هفته آینده تسال ایشان رقم و به عمل ماموریت خود حرکت نمایند.

تصحیح در سرمقاله دیروز در سطر ۱۷ کلمه (۸ میلیون) غلط و ۹ میلیون دلار صحیح میباشد که البته خواننده دار برای خود متوجه شده اند.

تشکیل انجمن نظار ساعت شش به از ظهر امروز اولین جلسه انجمن نظار انتخابات مجلس سنا در محل فرمانداری تهران تشکیل خواهد شد و قرار است در باره تاریخ شروع باشد آراء در انجمن های فرعی مذاکره نمایند و آراء خود را بآراء انجمن نظار

شهر دار از ملاقات ممنوع است با اینکه حال عمومی آقای دولت آبادی شهردار تهران رو به بهبود است مبادا برای تسریع در معالجه آقایان پزشکان ایشان را از ملاقات دوستان ممنوع نموده اند.

پایان اردوی منظره از چهل نفر مربیان سازمان جوانان شیر و خورشید سرخ تهران و شهرستانها اردویی در منظره تشکیل شده بود که این اردو امروز خاتمه یافت.

در این اردو دوس نظری و عملی و همچنین چگونگی روابط بین المللی سازمان جوانان با صاحب اسرارها تدریس و تعلیم داده شد بناسبت پایان اردوی مربیان هیئت مدیره جمعیت شیر و خورشید سرخ اشدب برای تودیع بنظره خواهند رفت و در آنجا شام صرف خواهند کرد.

رئیس هیئت مدیره هیئت مدیره جمعیت شیر و خورشید سرخ اشدب برای تودیع بنظره خواهند رفت و در آنجا شام صرف خواهند کرد.

حادث شهری

دیشب حسن و رفیقش در خانه یکی از دوستان میهمان بوده و از اول شب تا ساعت یازده مرتباً باه نوشیدند.

میزبان که تازه خانه نوسازی خریده و بهین مناسبت هم حسن و رفیقشرا به ضیافت دعوت کرده بود اصرار داشت که میهمانان بپوسته باده بنوشند و خوش باشند. میهمانان هم از غذاکاری خودداری ننموده و آنقدر نوشیدند تا سرخوش و سرمست شدند.

ساعت دوازده حسن و رفیقش از خانه میزبان خارج شدند و بطرف خانه خود رفتند در نزدیکی خیابان آباد خلوت و ساکت بود و کسی در خیابان دیده نمیشد حسن که با لفظه قهقری سرور بود غوی شرارتش گل کرده و جاقوی خود را بیرون کشید و فریاد زد: اقبال، اقبال حسن...

و با رفیقش به فحش دادن و ناسزا گفتن پرداخت و شروع به پرده و داد و فریاد نمود. سید مهدی که بپیرمردی هفتاد و ساله است سراز قهوه خانه خود بیرون کرد و با لحنی پرخاشگرانه بصاحبان اقبال گفت: مردم خوابیده اند بی جهت فریاد نکنید، اگر اقبال داری بپریم مربوط نیست.

حسن که در آن حالت خاص هر جمله و کلمه ای در نظرش توهین آمیز بود اظهارات پیرمرد را زنده تشبیهش داد و محکم بگوشش نواخت. سید حسن فرزند سید مهدی که جوانی بیست و چند ساله است تا شک خوردن پسر خود را بی بیند جلوی آمدن و بچسبیدن پسرش می کشید و محکم نشد و با جاقو از بالای کف راست تا از پسرش را میدرد.

در اثر داد و فریاد مردم از خانه بیرون آمده و محشری پیاپی شد، دوشورید عجبی در میگردید چند نفر بچان هم می افتند تا اینکه حسن و رفیقش را که خونین و مجروح شده بودند با سبیل دستگیر میسازد حسن که خون زیادی از بازویش رفته و بیوش شده بوده بیمارستان شهر بانی اعزام میشود و ضاربین نیز بیکلتری میروند. قضاقتی تحت تعقیب است.

۱۳ دفعه گوشواره بدلی بجای طلا فروخته است روز ۱۴ مرداد بانر صابونچی فرزند رحیم ۲۲ ساله که همیشه مردم را با اراعه گوشواره بدلی زودبجای طلا اغفال مینماید بوسیله مامورین بخش ۹ دستگیر گردید پس از اعزام اداره آگاهی در جریان بازجویی و اجرای انگشت نگاری مسلم شد شخص مزبور دارای ۱۳ مرتبه ارتکاب لایق برداری و اغفال مردم میباشد بلافاصله بازداشت و پرونده او بکمیسورین تشدید مجازات ارسال و پرونده جزائی او بدادسرای تهران فرستاده شد.

در چاه مستراح افتاد و خفه شد ساعت یازده و نیم روز گذشته علی کبر فرزند شاه علی منی ده مشغول بک نمودن چاه مستراح منزل مشهدی علی کبر و آقام در خیابان اسکندری بوده در اثر فلاخه خفه میشود علی نام عمله که در همان منزل کار میکرد بانفاق غلامرضا فرزند شیرخان کفایت جهت خارج نمودن جسد چاه داخل و هر دو نفر بیوش میشوند و برای معالجه به بیمارستان روزبه اعزام میگرددند. مامورین کلانتری بخش ۱۱ در محل حاضر جسد علی کبر را از چاه خارج و جنازه پس از انجام تشریفات قانونی بفاک سپرده شد.

سرکشی بهی ساسات فرهنگی تبریز ۲۶ - آقای د لشر زنکه وزیر فرهنگ پیش از ظهر امروز از مؤسسات فرهنگی و مسجد کبود که مشغول تعمیر آن میباشند و همچنین ساختمان های جدید آموزشگاههای تبریز دقیقاً دیدن نموده و دستورات لازم برای رفع نواقص دادند ساعت ۱۱ ب حضور کلیه استادان دانشگاه تبریز قسمت های مختلف دانشگاه سر کشید و مفصلاً مذاکره ای برای پیشرفت امور دانشگاه بعمل آمد مخصوصاً آقای وزیر فرهنگ حلاقه علیحضرت همامون شاهنشاهی را به پیشرفت کار دانشگاه گوشزد نموده و باینکلی سازمان جوانان با صاحب اسرارها تدریس و تعلیم داده شد بناسبت پایان اردوی مربیان هیئت مدیره جمعیت شیر و خورشید سرخ اشدب برای تودیع بنظره خواهند رفت و در آنجا شام صرف خواهند کرد.

سرکشی بهی ساسات فرهنگی تبریز ۲۶ - آقای د لشر زنکه وزیر فرهنگ پیش از ظهر امروز از مؤسسات فرهنگی و مسجد کبود که مشغول تعمیر آن میباشند و همچنین ساختمان های جدید آموزشگاههای تبریز دقیقاً دیدن نموده و دستورات لازم برای رفع نواقص دادند ساعت ۱۱ ب حضور کلیه استادان دانشگاه تبریز قسمت های مختلف دانشگاه سر کشید و مفصلاً مذاکره ای برای پیشرفت امور دانشگاه بعمل آمد مخصوصاً آقای وزیر فرهنگ حلاقه علیحضرت همامون شاهنشاهی را به پیشرفت کار دانشگاه گوشزد نموده و باینکلی سازمان جوانان با صاحب اسرارها تدریس و تعلیم داده شد بناسبت پایان اردوی مربیان هیئت مدیره جمعیت شیر و خورشید سرخ اشدب برای تودیع بنظره خواهند رفت و در آنجا شام صرف خواهند کرد.

سرکشی بهی ساسات فرهنگی تبریز ۲۶ - آقای د لشر زنکه وزیر فرهنگ پیش از ظهر امروز از مؤسسات فرهنگی و مسجد کبود که مشغول تعمیر آن میباشند و همچنین ساختمان های جدید آموزشگاههای تبریز دقیقاً دیدن نموده و دستورات لازم برای رفع نواقص دادند ساعت ۱۱ ب حضور کلیه استادان دانشگاه تبریز قسمت های مختلف دانشگاه سر کشید و مفصلاً مذاکره ای برای پیشرفت امور دانشگاه بعمل آمد مخصوصاً آقای وزیر فرهنگ حلاقه علیحضرت همامون شاهنشاهی را به پیشرفت کار دانشگاه گوشزد نموده و باینکلی سازمان جوانان با صاحب اسرارها تدریس و تعلیم داده شد بناسبت پایان اردوی مربیان هیئت مدیره جمعیت شیر و خورشید سرخ اشدب برای تودیع بنظره خواهند رفت و در آنجا شام صرف خواهند کرد.

سرکشی بهی ساسات فرهنگی تبریز ۲۶ - آقای د لشر زنکه وزیر فرهنگ پیش از ظهر امروز از مؤسسات فرهنگی و مسجد کبود که مشغول تعمیر آن میباشند و همچنین ساختمان های جدید آموزشگاههای تبریز دقیقاً دیدن نموده و دستورات لازم برای رفع نواقص دادند ساعت ۱۱ ب حضور کلیه استادان دانشگاه تبریز قسمت های مختلف دانشگاه سر کشید و مفصلاً مذاکره ای برای پیشرفت امور دانشگاه بعمل آمد مخصوصاً آقای وزیر فرهنگ حلاقه علیحضرت همامون شاهنشاهی را به پیشرفت کار دانشگاه گوشزد نموده و باینکلی سازمان جوانان با صاحب اسرارها تدریس و تعلیم داده شد بناسبت پایان اردوی مربیان هیئت مدیره جمعیت شیر و خورشید سرخ اشدب برای تودیع بنظره خواهند رفت و در آنجا شام صرف خواهند کرد.

سرکشی بهی ساسات فرهنگی تبریز ۲۶ - آقای د لشر زنکه وزیر فرهنگ پیش از ظهر امروز از مؤسسات فرهنگی و مسجد کبود که مشغول تعمیر آن میباشند و همچنین ساختمان های جدید آموزشگاههای تبریز دقیقاً دیدن نموده و دستورات لازم برای رفع نواقص دادند ساعت ۱۱ ب حضور کلیه استادان دانشگاه تبریز قسمت های مختلف دانشگاه سر کشید و مفصلاً مذاکره ای برای پیشرفت امور دانشگاه بعمل آمد مخصوصاً آقای وزیر فرهنگ حلاقه علیحضرت همامون شاهنشاهی را به پیشرفت کار دانشگاه گوشزد نموده و باینکلی سازمان جوانان با صاحب اسرارها تدریس و تعلیم داده شد بناسبت پایان اردوی مربیان هیئت مدیره جمعیت شیر و خورشید سرخ اشدب برای تودیع بنظره خواهند رفت و در آنجا شام صرف خواهند کرد.

سرکشی بهی ساسات فرهنگی تبریز ۲۶ - آقای د لشر زنکه وزیر فرهنگ پیش از ظهر امروز از مؤسسات فرهنگی و مسجد کبود که مشغول تعمیر آن میباشند و همچنین ساختمان های جدید آموزشگاههای تبریز دقیقاً دیدن نموده و دستورات لازم برای رفع نواقص دادند ساعت ۱۱ ب حضور کلیه استادان دانشگاه تبریز قسمت های مختلف دانشگاه سر کشید و مفصلاً مذاکره ای برای پیشرفت امور دانشگاه بعمل آمد مخصوصاً آقای وزیر فرهنگ حلاقه علیحضرت همامون شاهنشاهی را به پیشرفت کار دانشگاه گوشزد نموده و باینکلی سازمان جوانان با صاحب اسرارها تدریس و تعلیم داده شد بناسبت پایان اردوی مربیان هیئت مدیره جمعیت شیر و خورشید سرخ اشدب برای تودیع بنظره خواهند رفت و در آنجا شام صرف خواهند کرد.

اقبال، اقبال حسن

دیشب حسن و رفیقش در خانه یکی از دوستان میهمان بوده و از اول شب تا ساعت یازده مرتباً باه نوشیدند.

میزبان که تازه خانه نوسازی خریده و بهین مناسبت هم حسن و رفیقشرا به ضیافت دعوت کرده بود اصرار داشت که میهمانان بپوسته باده بنوشند و خوش باشند. میهمانان هم از غذاکاری خودداری ننموده و آنقدر نوشیدند تا سرخوش و سرمست شدند.

ساعت دوازده حسن و رفیقش از خانه میزبان خارج شدند و بطرف خانه خود رفتند در نزدیکی خیابان آباد خلوت و ساکت بود و کسی در خیابان دیده نمیشد حسن که با لفظه قهقری سرور بود غوی شرارتش گل کرده و جاقوی خود را بیرون کشید و فریاد زد: اقبال، اقبال حسن...

و با رفیقش به فحش دادن و ناسزا گفتن پرداخت و شروع به پرده و داد و فریاد نمود. سید مهدی که بپیرمردی هفتاد و ساله است سراز قهوه خانه خود بیرون کرد و با لحنی پرخاشگرانه بصاحبان اقبال گفت: مردم خوابیده اند بی جهت فریاد نکنید، اگر اقبال داری بپریم مربوط نیست.

حسن که در آن حالت خاص هر جمله و کلمه ای در نظرش توهین آمیز بود اظهارات پیرمرد را زنده تشبیهش داد و محکم بگوشش نواخت. سید حسن فرزند سید مهدی که جوانی بیست و چند ساله است تا شک خوردن پسر خود را بی بیند جلوی آمدن و بچسبیدن پسرش می کشید و محکم نشد و با جاقو از بالای کف راست تا از پسرش را میدرد.

در اثر داد و فریاد مردم از خانه بیرون آمده و محشری پیاپی شد، دوشورید عجبی در میگردید چند نفر بچان هم می افتند تا اینکه حسن و رفیقش را که خونین و مجروح شده بودند با سبیل دستگیر میسازد حسن که خون زیادی از بازویش رفته و بیوش شده بوده بیمارستان شهر بانی اعزام میشود و ضاربین نیز بیکلتری میروند. قضاقتی تحت تعقیب است.

۱۳ دفعه گوشواره بدلی بجای طلا فروخته است روز ۱۴ مرداد بانر صابونچی فرزند رحیم ۲۲ ساله که همیشه مردم را با اراعه گوشواره بدلی زودبجای طلا اغفال مینماید بوسیله مامورین بخش ۹ دستگیر گردید پس از اعزام اداره آگاهی در جریان بازجویی و اجرای انگشت نگاری مسلم شد شخص مزبور دارای ۱۳ مرتبه ارتکاب لایق برداری و اغفال مردم میباشد بلافاصله بازداشت و پرونده او بکمیسورین تشدید مجازات ارسال و پرونده جزائی او بدادسرای تهران فرستاده شد.

در چاه مستراح افتاد و خفه شد ساعت یازده و نیم روز گذشته علی کبر فرزند شاه علی منی ده مشغول بک نمودن چاه مستراح منزل مشهدی علی کبر و آقام در خیابان اسکندری بوده در اثر فلاخه خفه میشود علی نام عمله که در همان منزل کار میکرد بانفاق غلامرضا فرزند شیرخان کفایت جهت خارج نمودن جسد چاه داخل و هر دو نفر بیوش میشوند و برای معالجه به بیمارستان روزبه اعزام میگرددند. مامورین کلانتری بخش ۱۱ در محل حاضر جسد علی کبر را از چاه خارج و جنازه پس از انجام تشریفات قانونی بفاک سپرده شد.

سرکشی بهی ساسات فرهنگی تبریز ۲۶ - آقای د لشر زنکه وزیر فرهنگ پیش از ظهر امروز از مؤسسات فرهنگی و مسجد کبود که مشغول تعمیر آن میباشند و همچنین ساختمان های جدید آموزشگاههای تبریز دقیقاً دیدن نموده و دستورات لازم برای رفع نواقص دادند ساعت ۱۱ ب حضور کلیه استادان دانشگاه تبریز قسمت های مختلف دانشگاه سر کشید و مفصلاً مذاکره ای برای پیشرفت امور دانشگاه بعمل آمد مخصوصاً آقای وزیر فرهنگ حلاقه علیحضرت همامون شاهنشاهی را به پیشرفت کار دانشگاه گوشزد نموده و باینکلی سازمان جوانان با صاحب اسرارها تدریس و تعلیم داده شد بناسبت پایان اردوی مربیان هیئت مدیره جمعیت شیر و خورشید سرخ اشدب برای تودیع بنظره خواهند رفت و در آنجا شام صرف خواهند کرد.

سرکشی بهی ساسات فرهنگی تبریز ۲۶ - آقای د لشر زنکه وزیر فرهنگ پیش از ظهر امروز از مؤسسات فرهنگی و مسجد کبود که مشغول تعمیر آن میباشند و همچنین ساختمان های جدید آموزشگاههای تبریز دقیقاً دیدن نموده و دستورات لازم برای رفع نواقص دادند ساعت ۱۱ ب حضور کلیه استادان دانشگاه تبریز قسمت های مختلف دانشگاه سر کشید و مفصلاً مذاکره ای برای پیشرفت امور دانشگاه بعمل آمد مخصوصاً آقای وزیر فرهنگ حلاقه علیحضرت همامون شاهنشاهی را به پیشرفت کار دانشگاه گوشزد نموده و باینکلی سازمان جوانان با صاحب اسرارها تدریس و تعلیم داده شد بناسبت پایان اردوی مربیان هیئت مدیره جمعیت شیر و خورشید سرخ اشدب برای تودیع بنظره خواهند رفت و در آنجا شام صرف خواهند کرد.

سرکشی بهی ساسات فرهنگی تبریز ۲۶ - آقای د لشر زنکه وزیر فرهنگ پیش از ظهر امروز از مؤسسات فرهنگی و مسجد کبود که مشغول تعمیر آن میباشند و همچنین ساختمان های جدید آموزشگاههای تبریز دقیقاً دیدن نموده و دستورات لازم برای رفع نواقص دادند ساعت ۱۱ ب حضور کلیه استادان دانشگاه تبریز قسمت های مختلف دانشگاه سر کشید و مفصلاً مذاکره ای برای پیشرفت امور دانشگاه بعمل آمد مخصوصاً آقای وزیر فرهنگ حلاقه علیحضرت همامون شاهنشاهی را به پیشرفت کار دانشگاه گوشزد نموده و باینکلی سازمان جوانان با صاحب اسرارها تدریس و تعلیم داده شد بناسبت پایان اردوی مربیان هیئت مدیره جمعیت شیر و خورشید سرخ اشدب برای تودیع بنظره خواهند رفت و در آنجا شام صرف خواهند کرد.

سرکشی بهی ساسات فرهنگی تبریز ۲۶ - آقای د لشر زنکه وزیر فرهنگ پیش از ظهر امروز از مؤسسات فرهنگی و مسجد کبود که مشغول تعمیر آن میباشند و همچنین ساختمان های جدید آموزشگاههای تبریز دقیقاً دیدن نموده و دستورات لازم برای رفع نواقص دادند ساعت ۱۱ ب حضور کلیه استادان دانشگاه تبریز قسمت های مختلف دانشگاه سر کشید و مفصلاً مذاکره ای برای پیشرفت امور دانشگاه بعمل آمد مخصوصاً آقای وزیر فرهنگ حلاقه علیحضرت همامون شاهنشاهی را به پیشرفت کار دانشگاه گوشزد نموده و باینکلی سازمان جوانان با صاحب اسرارها تدریس و تعلیم داده شد بناسبت پایان اردوی مربیان هیئت مدیره جمعیت شیر و خورشید سرخ اشدب برای تودیع بنظره خواهند رفت و در آنجا شام صرف خواهند کرد.

سرکشی بهی ساسات فرهنگی تبریز ۲۶ - آقای د لشر زنکه وزیر فرهنگ پیش از ظهر امروز از مؤسسات فرهنگی و مسجد کبود که مشغول تعمیر آن میباشند و همچنین ساختمان های جدید آموزشگاههای تبریز دقیقاً دیدن نموده و دستورات لازم برای رفع نواقص دادند ساعت ۱۱ ب حضور کلیه استادان دانشگاه تبریز قسمت های مختلف دانشگاه سر کشید و مفصلاً مذاکره ای برای پیشرفت امور دانشگاه بعمل آمد مخصوصاً آقای وزیر فرهنگ حلاقه علیحضرت همامون شاهنشاهی را به پیشرفت کار دانشگاه گوشزد نموده و باینکلی سازمان جوانان با صاحب اسرارها تدریس و تعلیم داده شد بناسبت پایان اردوی مربیان هیئت مدیره جمعیت شیر و خورشید سرخ اشدب برای تودیع بنظره خواهند رفت و در آنجا شام صرف خواهند کرد.

سرکشی بهی ساسات فرهنگی تبریز ۲۶ - آقای د لشر زنکه وزیر فرهنگ پیش از ظهر امروز از مؤسسات فرهنگی و مسجد کبود که مشغول تعمیر آن میباشند و همچنین ساختمان های جدید آموزشگاههای تبریز دقیقاً دیدن نموده و دستورات لازم برای رفع نواقص دادند ساعت ۱۱ ب حضور کلیه استادان دانشگاه تبریز قسمت های مختلف دانشگاه سر کشید و مفصلاً مذاکره ای برای پیشرفت امور دانشگاه بعمل آمد مخصوصاً آقای وزیر فرهنگ حلاقه علیحضرت همامون شاهنشاهی را به پیشرفت کار دانشگاه گوشزد نموده و باینکلی سازمان جوانان با صاحب اسرارها تدریس و تعلیم داده شد بناسبت پایان اردوی مربیان هیئت مدیره جمعیت شیر و خورشید سرخ اشدب برای تودیع بنظره خواهند رفت و در آنجا شام صرف خواهند کرد.

مصاحبه با سفیر کبیر افغانستان

بقیه از صفحه اول

دو کشور پیشرفتی حاصل نشده است؟ ج - در مورد حمله هوایی که چندی قبل از طرف پاکستان نسبت بفاک افغانستان بعمل آمد، اولیای امور پاکستان اخیراً رسماً اعتراف کرده اند که این حمله از روی اشتباه صورت گرفته است و با شال محبت حاضر شده اند نه غرامت خسارات وارده از آن را هم بدهند، اما اختلافات مرزی هنوز کاملاً حل نشده و در جریان مذاکره و مطالعه است.

ج - چون ملت ایران فوق العاده بمشله هیرمند علاقمند است ممکنست توضیح بفرمایید که قضیه آب هیرمند بکجا کشیده و آیا بطوریکه گفته می شود در خاک افغانستان سد ها و نهرهایی برای استفاده از آب هیرمند و جلوگیری از رسیدن آن بفاک ایران شده است یا خیر؟

ج - در این مورد برای روشن شدن موضوع قدری صریح تر میگویم صحبت کنم. از نون قریب بیست سال است که اختلافی بر سر آب هیرمند میان ایران و افغانستان وجود دارد و در این مدت از یکطرف دولت ایران حاضر شده است که هیئتی از افغانستان بیستان ایران آمد و مطالعاتی در مقدار مصرف آب اهالی سیستان و لایت آبیاری آن نقاط بنمایند تا معلوم شود که مصرف آب ایران چه مقدار بوده و باینم آن از تیرگی روابط دو کشور هم کیش و هم نزاع جلوگیری شود.

از طرف دیگر در این مدت دولت افغانستان هم حاضر شده است رود هیرمند را که از کوه های غرب کابل سرچشمه گرفته و تقریباً سراسر خاک افغانستان را طی میکند در تحت نظارت و کنترل مامورین و نمایندگان دولت ایران قرار بدهد.

و چون استعمار دقترین طرفین کانی بود که این قضیه را که حیات دولت ایران و افغانستان بآن بستگی دارد بین خود حل و فصل کنند، خواه ناخواه اوضاع و احوال آنها را اخیراً مجبور در حکم ناظمی را که استعمار فنی زیادتری داشته باشد قبول نمایند. زمره اختیار حکم هم نصیب از طرف ایرانی هالند شد و ما باینکه در میخواستیم اختلافی با کشور همجور و هم کیش خود نداشته باشیم باین موضوع یعنی

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.

دعوت برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا چون جلسه عمومی جمعیت خوشاندان برای مشورت در امر انتخابات مجلس سنا روز یکشنبه سی ام مرداد ماه ساعت ۵ بعد از ظهر در اداره روزنامه اطلاعات تشکیل میشود از خوشاندان و دوستان محترم بدینوسیله دعوت میشود که در ساعت مقرر در جلسه نامبرده شرکت نمایند.